
 Boutique ORIZO : Av de L. de Tassigny AVIGNON  
04 32 74 18 32  lundi à vendredi : 8h - 12h30 et 13h30 - 18h ; 
samedi : 9h - 12h. Arrêts :  Avignon Poste, Gare Centre et Jaurès.

orizo.fr & appli

INFOS TRAFIC
Inscrivez-vous sur orizo.fr et sur l’appli

	Sms,	email,	notification,	tweet,	recevez toute l’info 
	de	votre	ligne	en	temps	réel !

   E-boutique sur	l’appli	et	sur	orizo.fr	!	 
24h/24	-	7j/7	! En	1	clic,	achetez	votre	carte	Orizo	 
et	rechargez-la	(tickets	et	abonnements).

 Sur	mon	mobile !
Avec l’appli Tixipass ou 
l’appli SNCF Connect :  
1 voyage, 10 voyages, 
journée.	Découvrez	les	
Pass	tout	public	:	mensuel	
Liberté,	annuel	Liberté,	
Journée.

Et toujours dans les bus, 1€40 le ticket 
1 voyage 1 heure, correspondance 
comprise. Préparez votre monnaie !

 Distributeurs de Titres aux stations Tram et  
	aux	principaux	arrêts	Chron’hop.	Voir	plan	de	ligne.

 40 points de vente-relais : 
 vente	de	tickets et	rechargement	de	Pass.

24h/24

  
Ils sont rechargeables Ils sont rechargeables 
jusqu’à									fois	! jusqu’à									fois	! 1010 (sauf tickets QR Code) (sauf tickets QR Code)

Gardez	vos	tickets	! Gardez	vos	tickets	!

OÙ	ACHETER	VOTRE	TITRE	DE	TRANSPORT ?
N’oubliez pas de valider votre titre à chaque voyage !

GAGNEZ 
DU TEMPS 

rechargez votre abonnement 

directement avec 

la E-boutique sur orizo.fr 

et sur l’appli

€

€

Avec Orizo, 
chacun sa façon de se déplacer

 Du lundi au vendredi - PÉRIODE SCOLAIRE sauf jours fériés From Monday to Friday - SCHOOL 
PERIOD - except bank holidays

 Les dimanches et jours fériés - sauf le 1er mai
Sundays and bank holidays - except the 1st of May

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:28 06:42 06:56 07:09 07:20 07:30 07:44 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:12 09:24
Palais de Justice 06:33 06:47 07:01 07:17 07:28 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:32
Fontcouverte 06:39 06:53 07:07 07:23 07:35 07:48 08:02 08:14 08:27 08:43 08:57 09:11 09:26 09:38
Montfavet 06:45 06:59 07:14 07:30 07:42 07:56 08:10 08:21 08:34 08:50 09:04 09:18 09:33 09:45
Salle de Montfavet 06:52 07:07 07:22 07:39 07:53 08:08 08:22 08:35 08:47 09:02 09:15 09:27 09:42 09:53
P+R Agroparc 06:56 07:11 07:27 07:44 07:58 08:13 08:27 08:40 08:52 09:07 09:20 09:32 09:47 09:58

Avignon Poste 09:37 09:50 10:06 10:26 10:42 10:59 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:18
Palais de Justice 09:45 09:58 10:14 10:34 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:52 13:08 13:26
Fontcouverte 09:51 10:04 10:20 10:40 10:56 11:13 11:30 11:48 12:06 12:23 12:40 12:59 13:15 13:32
Montfavet 09:58 10:11 10:27 10:47 11:03 11:20 11:37 11:55 12:13 12:30 12:47 13:06 13:22 13:39
Salle de Montfavet 10:06 10:19 10:35 10:55 11:11 11:28 11:46 12:04 12:22 12:39 12:56 13:15 13:31 13:48
P+R Agroparc 10:11 10:24 10:40 11:00 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:19 13:35 13:52

Avignon Poste 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03
Palais de Justice 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:14
Fontcouverte 13:51 14:08 14:26 14:45 15:02 15:17 15:33 15:48 16:03 16:17 16:33 16:48 17:04 17:21
Montfavet 13:58 14:15 14:33 14:52 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:24 16:41 16:56 17:11 17:28
Salle de Montfavet 14:07 14:24 14:42 15:00 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:53 17:08 17:23 17:40
P+R Agroparc 14:11 14:28 14:46 15:04 15:21 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:57 17:13 17:28 17:44

Avignon Poste 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:40
Palais de Justice 17:29 17:43 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:26 20:45
Fontcouverte 17:36 17:49 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:14 20:31 20:50
Montfavet 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:20 20:37 20:56
Salle de Montfavet 17:54 18:08 18:20 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:28 20:45 21:03
P+R Agroparc 17:58 18:12 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:35 19:49 20:04 20:19 20:32 20:49 21:07

Avignon Poste 21:00
Palais de Justice 21:05
Fontcouverte 21:10
Montfavet 21:16
Salle de Montfavet 21:23
P+R Agroparc 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:30 06:45 07:00 07:14 07:28 07:45 08:02 08:20 08:37 08:56 09:14 09:31 09:48 10:05
Palais de Justice 06:35 06:50 07:06 07:20 07:35 07:52 08:10 08:29 08:46 09:04 09:20 09:37 09:55 10:12
Fontcouverte 06:40 06:56 07:12 07:26 07:41 07:58 08:17 08:35 08:52 09:10 09:26 09:43 10:01 10:18
Montfavet 06:46 07:02 07:18 07:32 07:48 08:05 08:24 08:42 08:59 09:17 09:33 09:50 10:08 10:25
Salle de Montfavet 06:54 07:10 07:26 07:41 07:57 08:14 08:33 08:51 09:08 09:25 09:41 09:58 10:16 10:34
P+R Agroparc 06:58 07:14 07:30 07:45 08:02 08:19 08:38 08:56 09:13 09:30 09:46 10:03 10:20 10:38

Avignon Poste 10:23 10:40 10:57 11:13 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:53 13:09 13:26 13:42 13:59
Palais de Justice 10:30 10:47 11:05 11:21 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07
Fontcouverte 10:36 10:53 11:11 11:27 11:43 12:00 12:17 12:34 12:50 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13
Montfavet 10:43 11:00 11:18 11:34 11:50 12:07 12:24 12:40 12:56 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20
Salle de Montfavet 10:52 11:09 11:27 11:43 11:58 12:16 12:33 12:48 13:04 13:20 13:37 13:54 14:11 14:29
P+R Agroparc 10:56 11:13 11:31 11:47 12:02 12:20 12:37 12:52 13:08 13:25 13:41 13:58 14:15 14:33

Avignon Poste 14:17 14:34 14:51 15:08 15:25 15:43 16:01 16:19 16:38 16:57 17:16 17:35 17:54 18:13
Palais de Justice 14:25 14:42 14:59 15:17 15:34 15:52 16:10 16:28 16:47 17:07 17:26 17:45 18:04 18:22
Fontcouverte 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:58 16:16 16:34 16:53 17:13 17:32 17:51 18:10 18:29
Montfavet 14:38 14:55 15:12 15:30 15:47 16:05 16:23 16:41 17:00 17:20 17:40 17:59 18:17 18:36
Salle de Montfavet 14:47 15:04 15:21 15:39 15:56 16:14 16:32 16:51 17:10 17:30 17:49 18:08 18:26 18:45
P+R Agroparc 14:51 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:36 16:55 17:15 17:35 17:53 18:12 18:30 18:49

Avignon Poste 18:30 18:48 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25 20:42 21:00
Palais de Justice 18:39 18:55 19:12 19:28 19:44 19:59 20:15 20:30 20:47 21:05
Fontcouverte 18:45 19:01 19:18 19:34 19:50 20:04 20:20 20:35 20:52 21:10
Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:40 19:56 20:10 20:26 20:41 20:58 21:16
Salle de Montfavet 19:01 19:16 19:33 19:48 20:04 20:18 20:33 20:48 21:05 21:23
P+R Agroparc 19:05 19:20 19:37 19:52 20:08 20:22 20:37 20:52 21:09 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:28 06:42 06:56 07:09 07:20 07:30 07:44 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:12 09:24
Palais de Justice 06:33 06:47 07:01 07:17 07:28 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:32
Fontcouverte 06:39 06:53 07:07 07:23 07:35 07:48 08:02 08:14 08:27 08:43 08:57 09:11 09:26 09:38
Montfavet 06:45 06:59 07:14 07:30 07:42 07:56 08:10 08:21 08:34 08:50 09:04 09:18 09:33 09:45
Salle de Montfavet 06:52 07:07 07:22 07:39 07:53 08:08 08:22 08:35 08:47 09:02 09:15 09:27 09:42 09:53
P+R Agroparc 06:56 07:11 07:27 07:44 07:58 08:13 08:27 08:40 08:52 09:07 09:20 09:32 09:47 09:58

Avignon Poste 09:37 09:50 10:06 10:26 10:42 10:59 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:18
Palais de Justice 09:45 09:58 10:14 10:34 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:52 13:08 13:26
Fontcouverte 09:51 10:04 10:20 10:40 10:56 11:13 11:30 11:48 12:06 12:23 12:40 12:59 13:15 13:32
Montfavet 09:58 10:11 10:27 10:47 11:03 11:20 11:37 11:55 12:13 12:30 12:47 13:06 13:22 13:39
Salle de Montfavet 10:06 10:19 10:35 10:55 11:11 11:28 11:46 12:04 12:22 12:39 12:56 13:15 13:31 13:48
P+R Agroparc 10:11 10:24 10:40 11:00 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:19 13:35 13:52

Avignon Poste 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03
Palais de Justice 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:14
Fontcouverte 13:51 14:08 14:26 14:45 15:02 15:17 15:33 15:48 16:03 16:17 16:33 16:48 17:04 17:21
Montfavet 13:58 14:15 14:33 14:52 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:24 16:41 16:56 17:11 17:28
Salle de Montfavet 14:07 14:24 14:42 15:00 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:53 17:08 17:23 17:40
P+R Agroparc 14:11 14:28 14:46 15:04 15:21 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:57 17:13 17:28 17:44

Avignon Poste 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:40
Palais de Justice 17:29 17:43 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:26 20:45
Fontcouverte 17:36 17:49 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:14 20:31 20:50
Montfavet 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:20 20:37 20:56
Salle de Montfavet 17:54 18:08 18:20 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:28 20:45 21:03
P+R Agroparc 17:58 18:12 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:35 19:49 20:04 20:19 20:32 20:49 21:07

Avignon Poste 21:00
Palais de Justice 21:05
Fontcouverte 21:10
Montfavet 21:16
Salle de Montfavet 21:23
P+R Agroparc 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:30 06:45 07:00 07:14 07:28 07:45 08:02 08:20 08:37 08:56 09:14 09:31 09:48 10:05
Palais de Justice 06:35 06:50 07:06 07:20 07:35 07:52 08:10 08:29 08:46 09:04 09:20 09:37 09:55 10:12
Fontcouverte 06:40 06:56 07:12 07:26 07:41 07:58 08:17 08:35 08:52 09:10 09:26 09:43 10:01 10:18
Montfavet 06:46 07:02 07:18 07:32 07:48 08:05 08:24 08:42 08:59 09:17 09:33 09:50 10:08 10:25
Salle de Montfavet 06:54 07:10 07:26 07:41 07:57 08:14 08:33 08:51 09:08 09:25 09:41 09:58 10:16 10:34
P+R Agroparc 06:58 07:14 07:30 07:45 08:02 08:19 08:38 08:56 09:13 09:30 09:46 10:03 10:20 10:38

Avignon Poste 10:23 10:40 10:57 11:13 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:53 13:09 13:26 13:42 13:59
Palais de Justice 10:30 10:47 11:05 11:21 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07
Fontcouverte 10:36 10:53 11:11 11:27 11:43 12:00 12:17 12:34 12:50 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13
Montfavet 10:43 11:00 11:18 11:34 11:50 12:07 12:24 12:40 12:56 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20
Salle de Montfavet 10:52 11:09 11:27 11:43 11:58 12:16 12:33 12:48 13:04 13:20 13:37 13:54 14:11 14:29
P+R Agroparc 10:56 11:13 11:31 11:47 12:02 12:20 12:37 12:52 13:08 13:25 13:41 13:58 14:15 14:33

Avignon Poste 14:17 14:34 14:51 15:08 15:25 15:43 16:01 16:19 16:38 16:57 17:16 17:35 17:54 18:13
Palais de Justice 14:25 14:42 14:59 15:17 15:34 15:52 16:10 16:28 16:47 17:07 17:26 17:45 18:04 18:22
Fontcouverte 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:58 16:16 16:34 16:53 17:13 17:32 17:51 18:10 18:29
Montfavet 14:38 14:55 15:12 15:30 15:47 16:05 16:23 16:41 17:00 17:20 17:40 17:59 18:17 18:36
Salle de Montfavet 14:47 15:04 15:21 15:39 15:56 16:14 16:32 16:51 17:10 17:30 17:49 18:08 18:26 18:45
P+R Agroparc 14:51 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:36 16:55 17:15 17:35 17:53 18:12 18:30 18:49

Avignon Poste 18:30 18:48 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25 20:42 21:00
Palais de Justice 18:39 18:55 19:12 19:28 19:44 19:59 20:15 20:30 20:47 21:05
Fontcouverte 18:45 19:01 19:18 19:34 19:50 20:04 20:20 20:35 20:52 21:10
Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:40 19:56 20:10 20:26 20:41 20:58 21:16
Salle de Montfavet 19:01 19:16 19:33 19:48 20:04 20:18 20:33 20:48 21:05 21:23
P+R Agroparc 19:05 19:20 19:37 19:52 20:08 20:22 20:37 20:52 21:09 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:28 06:42 06:56 07:09 07:20 07:30 07:44 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:12 09:24
Palais de Justice 06:33 06:47 07:01 07:17 07:28 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:32
Fontcouverte 06:39 06:53 07:07 07:23 07:35 07:48 08:02 08:14 08:27 08:43 08:57 09:11 09:26 09:38
Montfavet 06:45 06:59 07:14 07:30 07:42 07:56 08:10 08:21 08:34 08:50 09:04 09:18 09:33 09:45
Salle de Montfavet 06:52 07:07 07:22 07:39 07:53 08:08 08:22 08:35 08:47 09:02 09:15 09:27 09:42 09:53
P+R Agroparc 06:56 07:11 07:27 07:44 07:58 08:13 08:27 08:40 08:52 09:07 09:20 09:32 09:47 09:58

Avignon Poste 09:37 09:50 10:06 10:26 10:42 10:59 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:18
Palais de Justice 09:45 09:58 10:14 10:34 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:52 13:08 13:26
Fontcouverte 09:51 10:04 10:20 10:40 10:56 11:13 11:30 11:48 12:06 12:23 12:40 12:59 13:15 13:32
Montfavet 09:58 10:11 10:27 10:47 11:03 11:20 11:37 11:55 12:13 12:30 12:47 13:06 13:22 13:39
Salle de Montfavet 10:06 10:19 10:35 10:55 11:11 11:28 11:46 12:04 12:22 12:39 12:56 13:15 13:31 13:48
P+R Agroparc 10:11 10:24 10:40 11:00 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:19 13:35 13:52

Avignon Poste 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03
Palais de Justice 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:14
Fontcouverte 13:51 14:08 14:26 14:45 15:02 15:17 15:33 15:48 16:03 16:17 16:33 16:48 17:04 17:21
Montfavet 13:58 14:15 14:33 14:52 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:24 16:41 16:56 17:11 17:28
Salle de Montfavet 14:07 14:24 14:42 15:00 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:53 17:08 17:23 17:40
P+R Agroparc 14:11 14:28 14:46 15:04 15:21 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:57 17:13 17:28 17:44

Avignon Poste 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:40
Palais de Justice 17:29 17:43 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:26 20:45
Fontcouverte 17:36 17:49 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:14 20:31 20:50
Montfavet 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:20 20:37 20:56
Salle de Montfavet 17:54 18:08 18:20 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:28 20:45 21:03
P+R Agroparc 17:58 18:12 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:35 19:49 20:04 20:19 20:32 20:49 21:07

Avignon Poste 21:00
Palais de Justice 21:05
Fontcouverte 21:10
Montfavet 21:16
Salle de Montfavet 21:23
P+R Agroparc 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:30 06:45 07:00 07:14 07:28 07:45 08:02 08:20 08:37 08:56 09:14 09:31 09:48 10:05
Palais de Justice 06:35 06:50 07:06 07:20 07:35 07:52 08:10 08:29 08:46 09:04 09:20 09:37 09:55 10:12
Fontcouverte 06:40 06:56 07:12 07:26 07:41 07:58 08:17 08:35 08:52 09:10 09:26 09:43 10:01 10:18
Montfavet 06:46 07:02 07:18 07:32 07:48 08:05 08:24 08:42 08:59 09:17 09:33 09:50 10:08 10:25
Salle de Montfavet 06:54 07:10 07:26 07:41 07:57 08:14 08:33 08:51 09:08 09:25 09:41 09:58 10:16 10:34
P+R Agroparc 06:58 07:14 07:30 07:45 08:02 08:19 08:38 08:56 09:13 09:30 09:46 10:03 10:20 10:38

Avignon Poste 10:23 10:40 10:57 11:13 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:53 13:09 13:26 13:42 13:59
Palais de Justice 10:30 10:47 11:05 11:21 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07
Fontcouverte 10:36 10:53 11:11 11:27 11:43 12:00 12:17 12:34 12:50 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13
Montfavet 10:43 11:00 11:18 11:34 11:50 12:07 12:24 12:40 12:56 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20
Salle de Montfavet 10:52 11:09 11:27 11:43 11:58 12:16 12:33 12:48 13:04 13:20 13:37 13:54 14:11 14:29
P+R Agroparc 10:56 11:13 11:31 11:47 12:02 12:20 12:37 12:52 13:08 13:25 13:41 13:58 14:15 14:33

Avignon Poste 14:17 14:34 14:51 15:08 15:25 15:43 16:01 16:19 16:38 16:57 17:16 17:35 17:54 18:13
Palais de Justice 14:25 14:42 14:59 15:17 15:34 15:52 16:10 16:28 16:47 17:07 17:26 17:45 18:04 18:22
Fontcouverte 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:58 16:16 16:34 16:53 17:13 17:32 17:51 18:10 18:29
Montfavet 14:38 14:55 15:12 15:30 15:47 16:05 16:23 16:41 17:00 17:20 17:40 17:59 18:17 18:36
Salle de Montfavet 14:47 15:04 15:21 15:39 15:56 16:14 16:32 16:51 17:10 17:30 17:49 18:08 18:26 18:45
P+R Agroparc 14:51 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:36 16:55 17:15 17:35 17:53 18:12 18:30 18:49

Avignon Poste 18:30 18:48 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25 20:42 21:00
Palais de Justice 18:39 18:55 19:12 19:28 19:44 19:59 20:15 20:30 20:47 21:05
Fontcouverte 18:45 19:01 19:18 19:34 19:50 20:04 20:20 20:35 20:52 21:10
Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:40 19:56 20:10 20:26 20:41 20:58 21:16
Salle de Montfavet 19:01 19:16 19:33 19:48 20:04 20:18 20:33 20:48 21:05 21:23
P+R Agroparc 19:05 19:20 19:37 19:52 20:08 20:22 20:37 20:52 21:09 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:28 06:42 06:56 07:09 07:20 07:30 07:44 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:12 09:24
Palais de Justice 06:33 06:47 07:01 07:17 07:28 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:32
Fontcouverte 06:39 06:53 07:07 07:23 07:35 07:48 08:02 08:14 08:27 08:43 08:57 09:11 09:26 09:38
Montfavet 06:45 06:59 07:14 07:30 07:42 07:56 08:10 08:21 08:34 08:50 09:04 09:18 09:33 09:45
Salle de Montfavet 06:52 07:07 07:22 07:39 07:53 08:08 08:22 08:35 08:47 09:02 09:15 09:27 09:42 09:53
P+R Agroparc 06:56 07:11 07:27 07:44 07:58 08:13 08:27 08:40 08:52 09:07 09:20 09:32 09:47 09:58

Avignon Poste 09:37 09:50 10:06 10:26 10:42 10:59 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:18
Palais de Justice 09:45 09:58 10:14 10:34 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:52 13:08 13:26
Fontcouverte 09:51 10:04 10:20 10:40 10:56 11:13 11:30 11:48 12:06 12:23 12:40 12:59 13:15 13:32
Montfavet 09:58 10:11 10:27 10:47 11:03 11:20 11:37 11:55 12:13 12:30 12:47 13:06 13:22 13:39
Salle de Montfavet 10:06 10:19 10:35 10:55 11:11 11:28 11:46 12:04 12:22 12:39 12:56 13:15 13:31 13:48
P+R Agroparc 10:11 10:24 10:40 11:00 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:19 13:35 13:52

Avignon Poste 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03
Palais de Justice 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:14
Fontcouverte 13:51 14:08 14:26 14:45 15:02 15:17 15:33 15:48 16:03 16:17 16:33 16:48 17:04 17:21
Montfavet 13:58 14:15 14:33 14:52 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:24 16:41 16:56 17:11 17:28
Salle de Montfavet 14:07 14:24 14:42 15:00 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:53 17:08 17:23 17:40
P+R Agroparc 14:11 14:28 14:46 15:04 15:21 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:57 17:13 17:28 17:44

Avignon Poste 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:40
Palais de Justice 17:29 17:43 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:26 20:45
Fontcouverte 17:36 17:49 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:14 20:31 20:50
Montfavet 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:20 20:37 20:56
Salle de Montfavet 17:54 18:08 18:20 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:28 20:45 21:03
P+R Agroparc 17:58 18:12 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:35 19:49 20:04 20:19 20:32 20:49 21:07

Avignon Poste 21:00
Palais de Justice 21:05
Fontcouverte 21:10
Montfavet 21:16
Salle de Montfavet 21:23
P+R Agroparc 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:28 06:42 06:56 07:09 07:20 07:30 07:44 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:12 09:24
Palais de Justice 06:33 06:47 07:01 07:17 07:28 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:32
Fontcouverte 06:39 06:53 07:07 07:23 07:35 07:48 08:02 08:14 08:27 08:43 08:57 09:11 09:26 09:38
Montfavet 06:45 06:59 07:14 07:30 07:42 07:56 08:10 08:21 08:34 08:50 09:04 09:18 09:33 09:45
Salle de Montfavet 06:52 07:07 07:22 07:39 07:53 08:08 08:22 08:35 08:47 09:02 09:15 09:27 09:42 09:53
P+R Agroparc 06:56 07:11 07:27 07:44 07:58 08:13 08:27 08:40 08:52 09:07 09:20 09:32 09:47 09:58

Avignon Poste 09:37 09:50 10:06 10:26 10:42 10:59 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:18
Palais de Justice 09:45 09:58 10:14 10:34 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:52 13:08 13:26
Fontcouverte 09:51 10:04 10:20 10:40 10:56 11:13 11:30 11:48 12:06 12:23 12:40 12:59 13:15 13:32
Montfavet 09:58 10:11 10:27 10:47 11:03 11:20 11:37 11:55 12:13 12:30 12:47 13:06 13:22 13:39
Salle de Montfavet 10:06 10:19 10:35 10:55 11:11 11:28 11:46 12:04 12:22 12:39 12:56 13:15 13:31 13:48
P+R Agroparc 10:11 10:24 10:40 11:00 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:19 13:35 13:52

Avignon Poste 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03
Palais de Justice 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:14
Fontcouverte 13:51 14:08 14:26 14:45 15:02 15:17 15:33 15:48 16:03 16:17 16:33 16:48 17:04 17:21
Montfavet 13:58 14:15 14:33 14:52 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:24 16:41 16:56 17:11 17:28
Salle de Montfavet 14:07 14:24 14:42 15:00 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:53 17:08 17:23 17:40
P+R Agroparc 14:11 14:28 14:46 15:04 15:21 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:57 17:13 17:28 17:44

Avignon Poste 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:40
Palais de Justice 17:29 17:43 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:26 20:45
Fontcouverte 17:36 17:49 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:14 20:31 20:50
Montfavet 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:20 20:37 20:56
Salle de Montfavet 17:54 18:08 18:20 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:28 20:45 21:03
P+R Agroparc 17:58 18:12 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:35 19:49 20:04 20:19 20:32 20:49 21:07

Avignon Poste 21:00
Palais de Justice 21:05
Fontcouverte 21:10
Montfavet 21:16
Salle de Montfavet 21:23
P+R Agroparc 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:30 06:45 07:00 07:14 07:28 07:45 08:02 08:20 08:37 08:56 09:14 09:31 09:48 10:05
Palais de Justice 06:35 06:50 07:06 07:20 07:35 07:52 08:10 08:29 08:46 09:04 09:20 09:37 09:55 10:12
Fontcouverte 06:40 06:56 07:12 07:26 07:41 07:58 08:17 08:35 08:52 09:10 09:26 09:43 10:01 10:18
Montfavet 06:46 07:02 07:18 07:32 07:48 08:05 08:24 08:42 08:59 09:17 09:33 09:50 10:08 10:25
Salle de Montfavet 06:54 07:10 07:26 07:41 07:57 08:14 08:33 08:51 09:08 09:25 09:41 09:58 10:16 10:34
P+R Agroparc 06:58 07:14 07:30 07:45 08:02 08:19 08:38 08:56 09:13 09:30 09:46 10:03 10:20 10:38

Avignon Poste 10:23 10:40 10:57 11:13 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:53 13:09 13:26 13:42 13:59
Palais de Justice 10:30 10:47 11:05 11:21 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07
Fontcouverte 10:36 10:53 11:11 11:27 11:43 12:00 12:17 12:34 12:50 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13
Montfavet 10:43 11:00 11:18 11:34 11:50 12:07 12:24 12:40 12:56 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20
Salle de Montfavet 10:52 11:09 11:27 11:43 11:58 12:16 12:33 12:48 13:04 13:20 13:37 13:54 14:11 14:29
P+R Agroparc 10:56 11:13 11:31 11:47 12:02 12:20 12:37 12:52 13:08 13:25 13:41 13:58 14:15 14:33

Avignon Poste 14:17 14:34 14:51 15:08 15:25 15:43 16:01 16:19 16:38 16:57 17:16 17:35 17:54 18:13
Palais de Justice 14:25 14:42 14:59 15:17 15:34 15:52 16:10 16:28 16:47 17:07 17:26 17:45 18:04 18:22
Fontcouverte 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:58 16:16 16:34 16:53 17:13 17:32 17:51 18:10 18:29
Montfavet 14:38 14:55 15:12 15:30 15:47 16:05 16:23 16:41 17:00 17:20 17:40 17:59 18:17 18:36
Salle de Montfavet 14:47 15:04 15:21 15:39 15:56 16:14 16:32 16:51 17:10 17:30 17:49 18:08 18:26 18:45
P+R Agroparc 14:51 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:36 16:55 17:15 17:35 17:53 18:12 18:30 18:49

Avignon Poste 18:30 18:48 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25 20:42 21:00
Palais de Justice 18:39 18:55 19:12 19:28 19:44 19:59 20:15 20:30 20:47 21:05
Fontcouverte 18:45 19:01 19:18 19:34 19:50 20:04 20:20 20:35 20:52 21:10
Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:40 19:56 20:10 20:26 20:41 20:58 21:16
Salle de Montfavet 19:01 19:16 19:33 19:48 20:04 20:18 20:33 20:48 21:05 21:23
P+R Agroparc 19:05 19:20 19:37 19:52 20:08 20:22 20:37 20:52 21:09 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:28 06:42 06:56 07:09 07:20 07:30 07:44 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:12 09:24
Palais de Justice 06:33 06:47 07:01 07:17 07:28 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:32
Fontcouverte 06:39 06:53 07:07 07:23 07:35 07:48 08:02 08:14 08:27 08:43 08:57 09:11 09:26 09:38
Montfavet 06:45 06:59 07:14 07:30 07:42 07:56 08:10 08:21 08:34 08:50 09:04 09:18 09:33 09:45
Salle de Montfavet 06:52 07:07 07:22 07:39 07:53 08:08 08:22 08:35 08:47 09:02 09:15 09:27 09:42 09:53
P+R Agroparc 06:56 07:11 07:27 07:44 07:58 08:13 08:27 08:40 08:52 09:07 09:20 09:32 09:47 09:58

Avignon Poste 09:37 09:50 10:06 10:26 10:42 10:59 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:18
Palais de Justice 09:45 09:58 10:14 10:34 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:52 13:08 13:26
Fontcouverte 09:51 10:04 10:20 10:40 10:56 11:13 11:30 11:48 12:06 12:23 12:40 12:59 13:15 13:32
Montfavet 09:58 10:11 10:27 10:47 11:03 11:20 11:37 11:55 12:13 12:30 12:47 13:06 13:22 13:39
Salle de Montfavet 10:06 10:19 10:35 10:55 11:11 11:28 11:46 12:04 12:22 12:39 12:56 13:15 13:31 13:48
P+R Agroparc 10:11 10:24 10:40 11:00 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:19 13:35 13:52

Avignon Poste 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03
Palais de Justice 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:14
Fontcouverte 13:51 14:08 14:26 14:45 15:02 15:17 15:33 15:48 16:03 16:17 16:33 16:48 17:04 17:21
Montfavet 13:58 14:15 14:33 14:52 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:24 16:41 16:56 17:11 17:28
Salle de Montfavet 14:07 14:24 14:42 15:00 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:53 17:08 17:23 17:40
P+R Agroparc 14:11 14:28 14:46 15:04 15:21 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:57 17:13 17:28 17:44

Avignon Poste 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:40
Palais de Justice 17:29 17:43 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:26 20:45
Fontcouverte 17:36 17:49 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:14 20:31 20:50
Montfavet 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:20 20:37 20:56
Salle de Montfavet 17:54 18:08 18:20 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:28 20:45 21:03
P+R Agroparc 17:58 18:12 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:35 19:49 20:04 20:19 20:32 20:49 21:07

Avignon Poste 21:00
Palais de Justice 21:05
Fontcouverte 21:10
Montfavet 21:16
Salle de Montfavet 21:23
P+R Agroparc 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:30 06:45 07:00 07:14 07:28 07:45 08:02 08:20 08:37 08:56 09:14 09:31 09:48 10:05
Palais de Justice 06:35 06:50 07:06 07:20 07:35 07:52 08:10 08:29 08:46 09:04 09:20 09:37 09:55 10:12
Fontcouverte 06:40 06:56 07:12 07:26 07:41 07:58 08:17 08:35 08:52 09:10 09:26 09:43 10:01 10:18
Montfavet 06:46 07:02 07:18 07:32 07:48 08:05 08:24 08:42 08:59 09:17 09:33 09:50 10:08 10:25
Salle de Montfavet 06:54 07:10 07:26 07:41 07:57 08:14 08:33 08:51 09:08 09:25 09:41 09:58 10:16 10:34
P+R Agroparc 06:58 07:14 07:30 07:45 08:02 08:19 08:38 08:56 09:13 09:30 09:46 10:03 10:20 10:38

Avignon Poste 10:23 10:40 10:57 11:13 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:53 13:09 13:26 13:42 13:59
Palais de Justice 10:30 10:47 11:05 11:21 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07
Fontcouverte 10:36 10:53 11:11 11:27 11:43 12:00 12:17 12:34 12:50 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13
Montfavet 10:43 11:00 11:18 11:34 11:50 12:07 12:24 12:40 12:56 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20
Salle de Montfavet 10:52 11:09 11:27 11:43 11:58 12:16 12:33 12:48 13:04 13:20 13:37 13:54 14:11 14:29
P+R Agroparc 10:56 11:13 11:31 11:47 12:02 12:20 12:37 12:52 13:08 13:25 13:41 13:58 14:15 14:33

Avignon Poste 14:17 14:34 14:51 15:08 15:25 15:43 16:01 16:19 16:38 16:57 17:16 17:35 17:54 18:13
Palais de Justice 14:25 14:42 14:59 15:17 15:34 15:52 16:10 16:28 16:47 17:07 17:26 17:45 18:04 18:22
Fontcouverte 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:58 16:16 16:34 16:53 17:13 17:32 17:51 18:10 18:29
Montfavet 14:38 14:55 15:12 15:30 15:47 16:05 16:23 16:41 17:00 17:20 17:40 17:59 18:17 18:36
Salle de Montfavet 14:47 15:04 15:21 15:39 15:56 16:14 16:32 16:51 17:10 17:30 17:49 18:08 18:26 18:45
P+R Agroparc 14:51 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:36 16:55 17:15 17:35 17:53 18:12 18:30 18:49

Avignon Poste 18:30 18:48 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25 20:42 21:00
Palais de Justice 18:39 18:55 19:12 19:28 19:44 19:59 20:15 20:30 20:47 21:05
Fontcouverte 18:45 19:01 19:18 19:34 19:50 20:04 20:20 20:35 20:52 21:10
Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:40 19:56 20:10 20:26 20:41 20:58 21:16
Salle de Montfavet 19:01 19:16 19:33 19:48 20:04 20:18 20:33 20:48 21:05 21:23
P+R Agroparc 19:05 19:20 19:37 19:52 20:08 20:22 20:37 20:52 21:09 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:28 06:42 06:56 07:09 07:20 07:30 07:44 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:12 09:24
Palais de Justice 06:33 06:47 07:01 07:17 07:28 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:32
Fontcouverte 06:39 06:53 07:07 07:23 07:35 07:48 08:02 08:14 08:27 08:43 08:57 09:11 09:26 09:38
Montfavet 06:45 06:59 07:14 07:30 07:42 07:56 08:10 08:21 08:34 08:50 09:04 09:18 09:33 09:45
Salle de Montfavet 06:52 07:07 07:22 07:39 07:53 08:08 08:22 08:35 08:47 09:02 09:15 09:27 09:42 09:53
P+R Agroparc 06:56 07:11 07:27 07:44 07:58 08:13 08:27 08:40 08:52 09:07 09:20 09:32 09:47 09:58

Avignon Poste 09:37 09:50 10:06 10:26 10:42 10:59 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:18
Palais de Justice 09:45 09:58 10:14 10:34 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:52 13:08 13:26
Fontcouverte 09:51 10:04 10:20 10:40 10:56 11:13 11:30 11:48 12:06 12:23 12:40 12:59 13:15 13:32
Montfavet 09:58 10:11 10:27 10:47 11:03 11:20 11:37 11:55 12:13 12:30 12:47 13:06 13:22 13:39
Salle de Montfavet 10:06 10:19 10:35 10:55 11:11 11:28 11:46 12:04 12:22 12:39 12:56 13:15 13:31 13:48
P+R Agroparc 10:11 10:24 10:40 11:00 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:19 13:35 13:52

Avignon Poste 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03
Palais de Justice 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:14
Fontcouverte 13:51 14:08 14:26 14:45 15:02 15:17 15:33 15:48 16:03 16:17 16:33 16:48 17:04 17:21
Montfavet 13:58 14:15 14:33 14:52 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:24 16:41 16:56 17:11 17:28
Salle de Montfavet 14:07 14:24 14:42 15:00 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:53 17:08 17:23 17:40
P+R Agroparc 14:11 14:28 14:46 15:04 15:21 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:57 17:13 17:28 17:44

Avignon Poste 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:40
Palais de Justice 17:29 17:43 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:26 20:45
Fontcouverte 17:36 17:49 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:14 20:31 20:50
Montfavet 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:20 20:37 20:56
Salle de Montfavet 17:54 18:08 18:20 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:28 20:45 21:03
P+R Agroparc 17:58 18:12 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:35 19:49 20:04 20:19 20:32 20:49 21:07

Avignon Poste 21:00
Palais de Justice 21:05
Fontcouverte 21:10
Montfavet 21:16
Salle de Montfavet 21:23
P+R Agroparc 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:30 06:45 07:00 07:14 07:28 07:45 08:02 08:20 08:37 08:56 09:14 09:31 09:48 10:05
Palais de Justice 06:35 06:50 07:06 07:20 07:35 07:52 08:10 08:29 08:46 09:04 09:20 09:37 09:55 10:12
Fontcouverte 06:40 06:56 07:12 07:26 07:41 07:58 08:17 08:35 08:52 09:10 09:26 09:43 10:01 10:18
Montfavet 06:46 07:02 07:18 07:32 07:48 08:05 08:24 08:42 08:59 09:17 09:33 09:50 10:08 10:25
Salle de Montfavet 06:54 07:10 07:26 07:41 07:57 08:14 08:33 08:51 09:08 09:25 09:41 09:58 10:16 10:34
P+R Agroparc 06:58 07:14 07:30 07:45 08:02 08:19 08:38 08:56 09:13 09:30 09:46 10:03 10:20 10:38

Avignon Poste 10:23 10:40 10:57 11:13 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:53 13:09 13:26 13:42 13:59
Palais de Justice 10:30 10:47 11:05 11:21 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:00 13:16 13:33 13:50 14:07
Fontcouverte 10:36 10:53 11:11 11:27 11:43 12:00 12:17 12:34 12:50 13:06 13:22 13:39 13:56 14:13
Montfavet 10:43 11:00 11:18 11:34 11:50 12:07 12:24 12:40 12:56 13:12 13:29 13:46 14:03 14:20
Salle de Montfavet 10:52 11:09 11:27 11:43 11:58 12:16 12:33 12:48 13:04 13:20 13:37 13:54 14:11 14:29
P+R Agroparc 10:56 11:13 11:31 11:47 12:02 12:20 12:37 12:52 13:08 13:25 13:41 13:58 14:15 14:33

Avignon Poste 14:17 14:34 14:51 15:08 15:25 15:43 16:01 16:19 16:38 16:57 17:16 17:35 17:54 18:13
Palais de Justice 14:25 14:42 14:59 15:17 15:34 15:52 16:10 16:28 16:47 17:07 17:26 17:45 18:04 18:22
Fontcouverte 14:31 14:48 15:05 15:23 15:40 15:58 16:16 16:34 16:53 17:13 17:32 17:51 18:10 18:29
Montfavet 14:38 14:55 15:12 15:30 15:47 16:05 16:23 16:41 17:00 17:20 17:40 17:59 18:17 18:36
Salle de Montfavet 14:47 15:04 15:21 15:39 15:56 16:14 16:32 16:51 17:10 17:30 17:49 18:08 18:26 18:45
P+R Agroparc 14:51 15:08 15:25 15:43 16:00 16:18 16:36 16:55 17:15 17:35 17:53 18:12 18:30 18:49

Avignon Poste 18:30 18:48 19:05 19:21 19:37 19:53 20:09 20:25 20:42 21:00
Palais de Justice 18:39 18:55 19:12 19:28 19:44 19:59 20:15 20:30 20:47 21:05
Fontcouverte 18:45 19:01 19:18 19:34 19:50 20:04 20:20 20:35 20:52 21:10
Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:40 19:56 20:10 20:26 20:41 20:58 21:16
Salle de Montfavet 19:01 19:16 19:33 19:48 20:04 20:18 20:33 20:48 21:05 21:23
P+R Agroparc 19:05 19:20 19:37 19:52 20:08 20:22 20:37 20:52 21:09 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:28 06:42 06:56 07:09 07:20 07:30 07:44 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:12 09:24
Palais de Justice 06:33 06:47 07:01 07:17 07:28 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:32
Fontcouverte 06:39 06:53 07:07 07:23 07:35 07:48 08:02 08:14 08:27 08:43 08:57 09:11 09:26 09:38
Montfavet 06:45 06:59 07:14 07:30 07:42 07:56 08:10 08:21 08:34 08:50 09:04 09:18 09:33 09:45
Salle de Montfavet 06:52 07:07 07:22 07:39 07:53 08:08 08:22 08:35 08:47 09:02 09:15 09:27 09:42 09:53
P+R Agroparc 06:56 07:11 07:27 07:44 07:58 08:13 08:27 08:40 08:52 09:07 09:20 09:32 09:47 09:58

Avignon Poste 09:37 09:50 10:06 10:26 10:42 10:59 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:18
Palais de Justice 09:45 09:58 10:14 10:34 10:50 11:07 11:24 11:41 11:59 12:16 12:34 12:52 13:08 13:26
Fontcouverte 09:51 10:04 10:20 10:40 10:56 11:13 11:30 11:48 12:06 12:23 12:40 12:59 13:15 13:32
Montfavet 09:58 10:11 10:27 10:47 11:03 11:20 11:37 11:55 12:13 12:30 12:47 13:06 13:22 13:39
Salle de Montfavet 10:06 10:19 10:35 10:55 11:11 11:28 11:46 12:04 12:22 12:39 12:56 13:15 13:31 13:48
P+R Agroparc 10:11 10:24 10:40 11:00 11:16 11:33 11:51 12:08 12:26 12:44 13:01 13:19 13:35 13:52

Avignon Poste 13:36 13:54 14:12 14:30 14:48 15:03 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:48 17:03
Palais de Justice 13:44 14:02 14:20 14:38 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:57 17:14
Fontcouverte 13:51 14:08 14:26 14:45 15:02 15:17 15:33 15:48 16:03 16:17 16:33 16:48 17:04 17:21
Montfavet 13:58 14:15 14:33 14:52 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:24 16:41 16:56 17:11 17:28
Salle de Montfavet 14:07 14:24 14:42 15:00 15:17 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:53 17:08 17:23 17:40
P+R Agroparc 14:11 14:28 14:46 15:04 15:21 15:39 15:55 16:10 16:24 16:39 16:57 17:13 17:28 17:44

Avignon Poste 17:18 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:20 20:40
Palais de Justice 17:29 17:43 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:11 19:25 19:40 19:55 20:09 20:26 20:45
Fontcouverte 17:36 17:49 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:14 20:31 20:50
Montfavet 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:54 19:08 19:23 19:37 19:52 20:07 20:20 20:37 20:56
Salle de Montfavet 17:54 18:08 18:20 18:34 18:49 19:03 19:17 19:31 19:45 20:00 20:15 20:28 20:45 21:03
P+R Agroparc 17:58 18:12 18:24 18:38 18:53 19:07 19:21 19:35 19:49 20:04 20:19 20:32 20:49 21:07

Avignon Poste 21:00
Palais de Justice 21:05
Fontcouverte 21:10
Montfavet 21:16
Salle de Montfavet 21:23
P+R Agroparc 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le samedi sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:34 06:50 07:06 07:22 07:38 07:54 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:09
Palais de Justice 06:39 06:55 07:11 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:16
Fontcouverte 06:43 06:59 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:03 10:22
Montfavet 06:49 07:05 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:29
Salle de Montfavet 06:56 07:12 07:28 07:46 08:02 08:18 08:34 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:37
P+R Agroparc 07:00 07:16 07:33 07:50 08:06 08:22 08:38 08:57 09:14 09:31 09:48 10:05 10:22 10:41

Avignon Poste 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07
Palais de Justice 10:33 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14
Fontcouverte 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:11 13:28 13:45 14:02 14:20
Montfavet 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:27
Salle de Montfavet 10:54 11:11 11:28 11:45 12:02 12:19 12:36 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17 14:35
P+R Agroparc 10:58 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 14:21 14:39

Avignon Poste 14:24 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:06
Palais de Justice 14:31 14:48 15:05 15:22 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:40 17:55 18:13
Fontcouverte 14:37 14:54 15:11 15:28 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:46 18:01 18:19
Montfavet 14:44 15:01 15:18 15:35 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:53 18:08 18:26
Salle de Montfavet 14:52 15:09 15:26 15:43 16:02 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:17 18:35
P+R Agroparc 14:56 15:13 15:30 15:47 16:06 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:05 18:21 18:39

Avignon Poste 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:05 20:23 20:43 21:00
Palais de Justice 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55 20:11 20:29 20:49 21:06
Fontcouverte 18:36 18:53 19:10 19:27 19:44 20:00 20:16 20:34 20:54 21:11
Montfavet 18:43 19:00 19:17 19:34 19:51 20:06 20:22 20:40 21:00 21:17
Salle de Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:42 19:59 20:14 20:30 20:48 21:08 21:23
P+R Agroparc 18:56 19:12 19:29 19:46 20:03 20:18 20:34 20:52 21:12 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le samedi sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:34 06:50 07:06 07:22 07:38 07:54 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:09
Palais de Justice 06:39 06:55 07:11 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:16
Fontcouverte 06:43 06:59 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:03 10:22
Montfavet 06:49 07:05 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:29
Salle de Montfavet 06:56 07:12 07:28 07:46 08:02 08:18 08:34 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:37
P+R Agroparc 07:00 07:16 07:33 07:50 08:06 08:22 08:38 08:57 09:14 09:31 09:48 10:05 10:22 10:41

Avignon Poste 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07
Palais de Justice 10:33 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14
Fontcouverte 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:11 13:28 13:45 14:02 14:20
Montfavet 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:27
Salle de Montfavet 10:54 11:11 11:28 11:45 12:02 12:19 12:36 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17 14:35
P+R Agroparc 10:58 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 14:21 14:39

Avignon Poste 14:24 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:06
Palais de Justice 14:31 14:48 15:05 15:22 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:40 17:55 18:13
Fontcouverte 14:37 14:54 15:11 15:28 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:46 18:01 18:19
Montfavet 14:44 15:01 15:18 15:35 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:53 18:08 18:26
Salle de Montfavet 14:52 15:09 15:26 15:43 16:02 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:17 18:35
P+R Agroparc 14:56 15:13 15:30 15:47 16:06 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:05 18:21 18:39

Avignon Poste 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:05 20:23 20:43 21:00
Palais de Justice 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55 20:11 20:29 20:49 21:06
Fontcouverte 18:36 18:53 19:10 19:27 19:44 20:00 20:16 20:34 20:54 21:11
Montfavet 18:43 19:00 19:17 19:34 19:51 20:06 20:22 20:40 21:00 21:17
Salle de Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:42 19:59 20:14 20:30 20:48 21:08 21:23
P+R Agroparc 18:56 19:12 19:29 19:46 20:03 20:18 20:34 20:52 21:12 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le samedi sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:34 06:50 07:06 07:22 07:38 07:54 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:09
Palais de Justice 06:39 06:55 07:11 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:16
Fontcouverte 06:43 06:59 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:03 10:22
Montfavet 06:49 07:05 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:29
Salle de Montfavet 06:56 07:12 07:28 07:46 08:02 08:18 08:34 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:37
P+R Agroparc 07:00 07:16 07:33 07:50 08:06 08:22 08:38 08:57 09:14 09:31 09:48 10:05 10:22 10:41

Avignon Poste 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07
Palais de Justice 10:33 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14
Fontcouverte 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:11 13:28 13:45 14:02 14:20
Montfavet 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:27
Salle de Montfavet 10:54 11:11 11:28 11:45 12:02 12:19 12:36 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17 14:35
P+R Agroparc 10:58 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 14:21 14:39

Avignon Poste 14:24 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:06
Palais de Justice 14:31 14:48 15:05 15:22 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:40 17:55 18:13
Fontcouverte 14:37 14:54 15:11 15:28 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:46 18:01 18:19
Montfavet 14:44 15:01 15:18 15:35 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:53 18:08 18:26
Salle de Montfavet 14:52 15:09 15:26 15:43 16:02 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:17 18:35
P+R Agroparc 14:56 15:13 15:30 15:47 16:06 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:05 18:21 18:39

Avignon Poste 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:05 20:23 20:43 21:00
Palais de Justice 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55 20:11 20:29 20:49 21:06
Fontcouverte 18:36 18:53 19:10 19:27 19:44 20:00 20:16 20:34 20:54 21:11
Montfavet 18:43 19:00 19:17 19:34 19:51 20:06 20:22 20:40 21:00 21:17
Salle de Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:42 19:59 20:14 20:30 20:48 21:08 21:23
P+R Agroparc 18:56 19:12 19:29 19:46 20:03 20:18 20:34 20:52 21:12 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le samedi sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:34 06:50 07:06 07:22 07:38 07:54 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:09
Palais de Justice 06:39 06:55 07:11 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:16
Fontcouverte 06:43 06:59 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:03 10:22
Montfavet 06:49 07:05 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:29
Salle de Montfavet 06:56 07:12 07:28 07:46 08:02 08:18 08:34 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:37
P+R Agroparc 07:00 07:16 07:33 07:50 08:06 08:22 08:38 08:57 09:14 09:31 09:48 10:05 10:22 10:41

Avignon Poste 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07
Palais de Justice 10:33 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14
Fontcouverte 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:11 13:28 13:45 14:02 14:20
Montfavet 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:27
Salle de Montfavet 10:54 11:11 11:28 11:45 12:02 12:19 12:36 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17 14:35
P+R Agroparc 10:58 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 14:21 14:39

Avignon Poste 14:24 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:06
Palais de Justice 14:31 14:48 15:05 15:22 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:40 17:55 18:13
Fontcouverte 14:37 14:54 15:11 15:28 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:46 18:01 18:19
Montfavet 14:44 15:01 15:18 15:35 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:53 18:08 18:26
Salle de Montfavet 14:52 15:09 15:26 15:43 16:02 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:17 18:35
P+R Agroparc 14:56 15:13 15:30 15:47 16:06 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:05 18:21 18:39

Avignon Poste 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:05 20:23 20:43 21:00
Palais de Justice 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55 20:11 20:29 20:49 21:06
Fontcouverte 18:36 18:53 19:10 19:27 19:44 20:00 20:16 20:34 20:54 21:11
Montfavet 18:43 19:00 19:17 19:34 19:51 20:06 20:22 20:40 21:00 21:17
Salle de Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:42 19:59 20:14 20:30 20:48 21:08 21:23
P+R Agroparc 18:56 19:12 19:29 19:46 20:03 20:18 20:34 20:52 21:12 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le samedi sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:34 06:50 07:06 07:22 07:38 07:54 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:09
Palais de Justice 06:39 06:55 07:11 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:16
Fontcouverte 06:43 06:59 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:03 10:22
Montfavet 06:49 07:05 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:29
Salle de Montfavet 06:56 07:12 07:28 07:46 08:02 08:18 08:34 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:37
P+R Agroparc 07:00 07:16 07:33 07:50 08:06 08:22 08:38 08:57 09:14 09:31 09:48 10:05 10:22 10:41

Avignon Poste 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07
Palais de Justice 10:33 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14
Fontcouverte 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:11 13:28 13:45 14:02 14:20
Montfavet 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:27
Salle de Montfavet 10:54 11:11 11:28 11:45 12:02 12:19 12:36 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17 14:35
P+R Agroparc 10:58 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 14:21 14:39

Avignon Poste 14:24 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:06
Palais de Justice 14:31 14:48 15:05 15:22 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:40 17:55 18:13
Fontcouverte 14:37 14:54 15:11 15:28 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:46 18:01 18:19
Montfavet 14:44 15:01 15:18 15:35 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:53 18:08 18:26
Salle de Montfavet 14:52 15:09 15:26 15:43 16:02 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:17 18:35
P+R Agroparc 14:56 15:13 15:30 15:47 16:06 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:05 18:21 18:39

Avignon Poste 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:05 20:23 20:43 21:00
Palais de Justice 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55 20:11 20:29 20:49 21:06
Fontcouverte 18:36 18:53 19:10 19:27 19:44 20:00 20:16 20:34 20:54 21:11
Montfavet 18:43 19:00 19:17 19:34 19:51 20:06 20:22 20:40 21:00 21:17
Salle de Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:42 19:59 20:14 20:30 20:48 21:08 21:23
P+R Agroparc 18:56 19:12 19:29 19:46 20:03 20:18 20:34 20:52 21:12 21:27

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le samedi sauf jours fériés.

Avignon Poste 06:34 06:50 07:06 07:22 07:38 07:54 08:10 08:27 08:44 09:01 09:18 09:35 09:52 10:09
Palais de Justice 06:39 06:55 07:11 07:28 07:44 08:00 08:16 08:33 08:50 09:07 09:24 09:41 09:58 10:16
Fontcouverte 06:43 06:59 07:15 07:33 07:49 08:05 08:21 08:38 08:55 09:12 09:29 09:46 10:03 10:22
Montfavet 06:49 07:05 07:21 07:39 07:55 08:11 08:27 08:45 09:02 09:19 09:36 09:53 10:10 10:29
Salle de Montfavet 06:56 07:12 07:28 07:46 08:02 08:18 08:34 08:53 09:10 09:27 09:44 10:01 10:18 10:37
P+R Agroparc 07:00 07:16 07:33 07:50 08:06 08:22 08:38 08:57 09:14 09:31 09:48 10:05 10:22 10:41

Avignon Poste 10:26 10:43 11:00 11:17 11:34 11:51 12:08 12:25 12:42 12:59 13:16 13:33 13:50 14:07
Palais de Justice 10:33 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14
Fontcouverte 10:39 10:56 11:13 11:30 11:47 12:04 12:21 12:38 12:55 13:11 13:28 13:45 14:02 14:20
Montfavet 10:46 11:03 11:20 11:37 11:54 12:11 12:28 12:44 13:01 13:18 13:35 13:52 14:09 14:27
Salle de Montfavet 10:54 11:11 11:28 11:45 12:02 12:19 12:36 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17 14:35
P+R Agroparc 10:58 11:15 11:32 11:49 12:06 12:23 12:40 12:56 13:13 13:30 13:47 14:04 14:21 14:39

Avignon Poste 14:24 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:06 16:23 16:40 16:57 17:14 17:31 17:48 18:06
Palais de Justice 14:31 14:48 15:05 15:22 15:40 15:57 16:14 16:31 16:48 17:05 17:22 17:40 17:55 18:13
Fontcouverte 14:37 14:54 15:11 15:28 15:46 16:03 16:20 16:37 16:54 17:11 17:28 17:46 18:01 18:19
Montfavet 14:44 15:01 15:18 15:35 15:53 16:10 16:27 16:44 17:01 17:18 17:35 17:53 18:08 18:26
Salle de Montfavet 14:52 15:09 15:26 15:43 16:02 16:18 16:35 16:52 17:09 17:26 17:43 18:01 18:17 18:35
P+R Agroparc 14:56 15:13 15:30 15:47 16:06 16:22 16:39 16:56 17:13 17:30 17:47 18:05 18:21 18:39

Avignon Poste 18:23 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:05 20:23 20:43 21:00
Palais de Justice 18:30 18:47 19:04 19:21 19:38 19:55 20:11 20:29 20:49 21:06
Fontcouverte 18:36 18:53 19:10 19:27 19:44 20:00 20:16 20:34 20:54 21:11
Montfavet 18:43 19:00 19:17 19:34 19:51 20:06 20:22 20:40 21:00 21:17
Salle de Montfavet 18:52 19:08 19:25 19:42 19:59 20:14 20:30 20:48 21:08 21:23
P+R Agroparc 18:56 19:12 19:29 19:46 20:03 20:18 20:34 20:52 21:12 21:27

 Les samedis - sauf jours fériés Saturdays  - except bank holidays

 Du lundi au vendredi - PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES DU VAUCLUSE sauf jours fériés From Monday to Friday - VAUCLUSE SCHOOL HOLIDAYS PERIOD 
-  except bank holidays

Avignon Poste   
 P+R Agroparc

Terminus Salle de Montfavet
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P+R Agroparc 
Avignon Poste

 AGROPARC 
       22 
 ST CHAMAND 

       22 30 

 PIOT P1   
 ITALIENS  Italiens 
 COURTINE   30

Garez-vous dans l’un des 5 parcs-relais 
sur le Grand Avignon et prenez les bus et le tram  

pour vous rendre au centre-ville d’Avignon.

Nouvel arrêt «La Matte»  
situé route de Montfavet !

7 janvier > 30 juin 2024

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a a
Avignon Poste 07:50 08:52 09:56 11:02 12:09 13:15 14:21 15:30 16:37 17:47 18:56 20:02
Palais de Justice 07:55 08:57 10:01 11:07 12:14 13:20 14:26 15:36 16:44 17:54 19:04 20:08
Fontcouverte 07:59 09:02 10:06 11:13 12:20 13:25 14:31 15:41 16:49 18:00 19:10 20:13
Montfavet 08:06 09:09 10:13 11:20 12:27 13:32 14:40 15:47 16:55 18:07 19:16 20:19
Salle de Montfavet 08:14 09:18 10:22 11:29 12:37 13:42 14:50 15:57 17:06 18:17 19:25 20:27
P+R Agroparc | | | | | | | | | | | |

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur les arrêts

Cinq Cantons et Gloriette.

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a a
Avignon Poste 07:50 08:52 09:56 11:02 12:09 13:15 14:21 15:30 16:37 17:47 18:56 20:02
Palais de Justice 07:55 08:57 10:01 11:07 12:14 13:20 14:26 15:36 16:44 17:54 19:04 20:08
Fontcouverte 07:59 09:02 10:06 11:13 12:20 13:25 14:31 15:41 16:49 18:00 19:10 20:13
Montfavet 08:06 09:09 10:13 11:20 12:27 13:32 14:40 15:47 16:55 18:07 19:16 20:19
Salle de Montfavet 08:14 09:18 10:22 11:29 12:37 13:42 14:50 15:57 17:06 18:17 19:25 20:27
P+R Agroparc | | | | | | | | | | | |

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur les arrêts

Cinq Cantons et Gloriette.

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a a
Avignon Poste 07:50 08:52 09:56 11:02 12:09 13:15 14:21 15:30 16:37 17:47 18:56 20:02
Palais de Justice 07:55 08:57 10:01 11:07 12:14 13:20 14:26 15:36 16:44 17:54 19:04 20:08
Fontcouverte 07:59 09:02 10:06 11:13 12:20 13:25 14:31 15:41 16:49 18:00 19:10 20:13
Montfavet 08:06 09:09 10:13 11:20 12:27 13:32 14:40 15:47 16:55 18:07 19:16 20:19
Salle de Montfavet 08:14 09:18 10:22 11:29 12:37 13:42 14:50 15:57 17:06 18:17 19:25 20:27
P+R Agroparc | | | | | | | | | | | |

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur les arrêts

Cinq Cantons et Gloriette.

AVIGNON POSTE >> SALLE DE MONTFAVET
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a a
Avignon Poste 07:50 08:52 09:56 11:02 12:09 13:15 14:21 15:30 16:37 17:47 18:56 20:02
Palais de Justice 07:55 08:57 10:01 11:07 12:14 13:20 14:26 15:36 16:44 17:54 19:04 20:08
Fontcouverte 07:59 09:02 10:06 11:13 12:20 13:25 14:31 15:41 16:49 18:00 19:10 20:13
Montfavet 08:06 09:09 10:13 11:20 12:27 13:32 14:40 15:47 16:55 18:07 19:16 20:19
Salle de Montfavet 08:14 09:18 10:22 11:29 12:37 13:42 14:50 15:57 17:06 18:17 19:25 20:27
P+R Agroparc | | | | | | | | | | | |

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur les arrêts

Cinq Cantons et Gloriette.

Horaires des dimanches et jours fériés 
modifiés, à compter du 7 janvier !

Note : a 
En raison du marché le dimanche 
jusqu’à 15h, les arrêts Berton 
Sicard et Sémaphore ne sont pas 
desservis. Report sur les arrêts 
Cinq Cantons et Gloriette (nouvel 
arrêt)



 Les dimanches et jours fériés - sauf le 1er mai
Sundays and bank holidays - except the 1st of May

Départ Salle de Montfavet

Pour les 16 communes du Grand Avignon ! 
Téléchargez l’appli Allobus et réservez votre 
trajet ! Tous les arrêts du réseau sont desservis ! 
(voir conditions sur orizo.fr).

Du lundi au jeudi de 5h30 à 22h30. 
Le vendredi et samedi de 5h30 à 00h30. 
Le dimanche de 7h30 à 21h.

      de choix avec des horaires flexibles 
& des réservations de dernière minute !
+

Un service accessible aux tarifs Orizo.

Plus d’infos, 

le QR Code
scannez

recherche, plusieurs 
possibilités !1

Solution transport à 
la demande Allobus 
uniquement.

Solution ligne 
régulière uniquement.

On vous trouve la meilleure 
solution pour vous déplacer !

Solution ligne 
régulière + Allobus.

Réserver

1 Créez votre compte

2 Réservez votre trajet  
La nouvelle recherche d’itinéraires intègre bus, 
tram et service Allobus, pour vous proposer  
le meilleur trajet jusqu’à votre destination finale.  
Priorité est donnée aux lignes régulières !

3 Consultez votre trajet 
SMS, alertes en temps réel.

4 A bord du véhicule
Suivez votre itinéraire et votre heure d’arrivée 
en temps réel.

P+R Agroparc  
 Avignon Poste

From Monday to Friday - SCHOOL PERIOD - except bank holidays Du lundi au vendredi - PÉRIODE SCOLAIRE sauf jours fériés
P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:32 06:44 06:56 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:49 09:02 09:15
Salle de Montfavet 06:19 06:36 06:48 07:00 07:11 07:26 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:54 09:07 09:19
Montfavet 06:28 06:45 06:58 07:11 07:22 07:37 07:53 08:08 08:24 08:39 08:52 09:04 09:17 09:31
Fontcouverte 06:34 06:51 07:05 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:31 08:46 08:59 09:11 09:24 09:38
Palais de Justice 06:40 06:57 07:13 07:26 07:39 07:53 08:08 08:23 08:40 08:55 09:07 09:19 09:32 09:46
Avignon Poste 06:45 07:02 07:20 07:33 07:48 08:01 08:17 08:32 08:49 09:04 09:15 09:27 09:39 09:53

P+R Agroparc 09:29 09:42 09:57 10:14 10:33 10:49 11:08 11:25 11:42 12:00 12:17 12:34 12:52 13:10
Salle de Montfavet 09:33 09:46 10:01 10:18 10:37 10:53 11:12 11:29 11:46 12:04 12:21 12:38 12:56 13:14
Montfavet 09:43 09:56 10:11 10:28 10:47 11:03 11:22 11:39 11:56 12:14 12:31 12:48 13:06 13:24
Fontcouverte 09:50 10:03 10:18 10:35 10:54 11:10 11:29 11:46 12:03 12:22 12:37 12:54 13:13 13:31
Palais de Justice 09:57 10:11 10:26 10:43 11:01 11:17 11:36 11:53 12:10 12:29 12:44 13:01 13:20 13:38
Avignon Poste 10:04 10:18 10:33 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:18 12:35 12:50 13:07 13:28 13:46

P+R Agroparc 13:27 13:44 14:01 14:19 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:42 15:54 16:09 16:24 16:39
Salle de Montfavet 13:31 13:48 14:05 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:33 15:47 15:59 16:14 16:29 16:44
Montfavet 13:41 13:58 14:15 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:26 16:41 16:56
Fontcouverte 13:48 14:05 14:22 14:40 14:54 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:35 16:50 17:04
Palais de Justice 13:55 14:13 14:30 14:48 15:02 15:16 15:30 15:43 15:57 16:13 16:25 16:44 16:59 17:13
Avignon Poste 14:03 14:21 14:39 14:55 15:09 15:23 15:37 15:51 16:06 16:23 16:35 16:54 17:09 17:23

P+R Agroparc 16:53 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06
Salle de Montfavet 16:58 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:40 19:55 20:10
Montfavet 17:10 17:26 17:41 17:55 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18
Fontcouverte 17:18 17:34 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24
Palais de Justice 17:27 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:14 20:29
Avignon Poste 17:37 17:53 18:06 18:19 18:32 18:44 18:55 19:09 19:24 19:39 19:52 20:05 20:20 20:34

P+R Agroparc 20:28 20:55
Salle de Montfavet 20:32 20:59
Montfavet 20:39 21:06
Fontcouverte 20:45 21:12
Palais de Justice 20:49 21:16
Avignon Poste 20:54 21:21

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:32 06:44 06:56 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:49 09:02 09:15
Salle de Montfavet 06:19 06:36 06:48 07:00 07:11 07:26 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:54 09:07 09:19
Montfavet 06:28 06:45 06:58 07:11 07:22 07:37 07:53 08:08 08:24 08:39 08:52 09:04 09:17 09:31
Fontcouverte 06:34 06:51 07:05 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:31 08:46 08:59 09:11 09:24 09:38
Palais de Justice 06:40 06:57 07:13 07:26 07:39 07:53 08:08 08:23 08:40 08:55 09:07 09:19 09:32 09:46
Avignon Poste 06:45 07:02 07:20 07:33 07:48 08:01 08:17 08:32 08:49 09:04 09:15 09:27 09:39 09:53

P+R Agroparc 09:29 09:42 09:57 10:14 10:33 10:49 11:08 11:25 11:42 12:00 12:17 12:34 12:52 13:10
Salle de Montfavet 09:33 09:46 10:01 10:18 10:37 10:53 11:12 11:29 11:46 12:04 12:21 12:38 12:56 13:14
Montfavet 09:43 09:56 10:11 10:28 10:47 11:03 11:22 11:39 11:56 12:14 12:31 12:48 13:06 13:24
Fontcouverte 09:50 10:03 10:18 10:35 10:54 11:10 11:29 11:46 12:03 12:22 12:37 12:54 13:13 13:31
Palais de Justice 09:57 10:11 10:26 10:43 11:01 11:17 11:36 11:53 12:10 12:29 12:44 13:01 13:20 13:38
Avignon Poste 10:04 10:18 10:33 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:18 12:35 12:50 13:07 13:28 13:46

P+R Agroparc 13:27 13:44 14:01 14:19 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:42 15:54 16:09 16:24 16:39
Salle de Montfavet 13:31 13:48 14:05 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:33 15:47 15:59 16:14 16:29 16:44
Montfavet 13:41 13:58 14:15 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:26 16:41 16:56
Fontcouverte 13:48 14:05 14:22 14:40 14:54 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:35 16:50 17:04
Palais de Justice 13:55 14:13 14:30 14:48 15:02 15:16 15:30 15:43 15:57 16:13 16:25 16:44 16:59 17:13
Avignon Poste 14:03 14:21 14:39 14:55 15:09 15:23 15:37 15:51 16:06 16:23 16:35 16:54 17:09 17:23

P+R Agroparc 16:53 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06
Salle de Montfavet 16:58 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:40 19:55 20:10
Montfavet 17:10 17:26 17:41 17:55 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18
Fontcouverte 17:18 17:34 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24
Palais de Justice 17:27 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:14 20:29
Avignon Poste 17:37 17:53 18:06 18:19 18:32 18:44 18:55 19:09 19:24 19:39 19:52 20:05 20:20 20:34

P+R Agroparc 20:28 20:55
Salle de Montfavet 20:32 20:59
Montfavet 20:39 21:06
Fontcouverte 20:45 21:12
Palais de Justice 20:49 21:16
Avignon Poste 20:54 21:21

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:32 06:44 06:56 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:49 09:02 09:15
Salle de Montfavet 06:19 06:36 06:48 07:00 07:11 07:26 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:54 09:07 09:19
Montfavet 06:28 06:45 06:58 07:11 07:22 07:37 07:53 08:08 08:24 08:39 08:52 09:04 09:17 09:31
Fontcouverte 06:34 06:51 07:05 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:31 08:46 08:59 09:11 09:24 09:38
Palais de Justice 06:40 06:57 07:13 07:26 07:39 07:53 08:08 08:23 08:40 08:55 09:07 09:19 09:32 09:46
Avignon Poste 06:45 07:02 07:20 07:33 07:48 08:01 08:17 08:32 08:49 09:04 09:15 09:27 09:39 09:53

P+R Agroparc 09:29 09:42 09:57 10:14 10:33 10:49 11:08 11:25 11:42 12:00 12:17 12:34 12:52 13:10
Salle de Montfavet 09:33 09:46 10:01 10:18 10:37 10:53 11:12 11:29 11:46 12:04 12:21 12:38 12:56 13:14
Montfavet 09:43 09:56 10:11 10:28 10:47 11:03 11:22 11:39 11:56 12:14 12:31 12:48 13:06 13:24
Fontcouverte 09:50 10:03 10:18 10:35 10:54 11:10 11:29 11:46 12:03 12:22 12:37 12:54 13:13 13:31
Palais de Justice 09:57 10:11 10:26 10:43 11:01 11:17 11:36 11:53 12:10 12:29 12:44 13:01 13:20 13:38
Avignon Poste 10:04 10:18 10:33 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:18 12:35 12:50 13:07 13:28 13:46

P+R Agroparc 13:27 13:44 14:01 14:19 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:42 15:54 16:09 16:24 16:39
Salle de Montfavet 13:31 13:48 14:05 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:33 15:47 15:59 16:14 16:29 16:44
Montfavet 13:41 13:58 14:15 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:26 16:41 16:56
Fontcouverte 13:48 14:05 14:22 14:40 14:54 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:35 16:50 17:04
Palais de Justice 13:55 14:13 14:30 14:48 15:02 15:16 15:30 15:43 15:57 16:13 16:25 16:44 16:59 17:13
Avignon Poste 14:03 14:21 14:39 14:55 15:09 15:23 15:37 15:51 16:06 16:23 16:35 16:54 17:09 17:23

P+R Agroparc 16:53 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06
Salle de Montfavet 16:58 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:40 19:55 20:10
Montfavet 17:10 17:26 17:41 17:55 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18
Fontcouverte 17:18 17:34 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24
Palais de Justice 17:27 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:14 20:29
Avignon Poste 17:37 17:53 18:06 18:19 18:32 18:44 18:55 19:09 19:24 19:39 19:52 20:05 20:20 20:34

P+R Agroparc 20:28 20:55
Salle de Montfavet 20:32 20:59
Montfavet 20:39 21:06
Fontcouverte 20:45 21:12
Palais de Justice 20:49 21:16
Avignon Poste 20:54 21:21

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:32 06:44 06:56 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:49 09:02 09:15
Salle de Montfavet 06:19 06:36 06:48 07:00 07:11 07:26 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:54 09:07 09:19
Montfavet 06:28 06:45 06:58 07:11 07:22 07:37 07:53 08:08 08:24 08:39 08:52 09:04 09:17 09:31
Fontcouverte 06:34 06:51 07:05 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:31 08:46 08:59 09:11 09:24 09:38
Palais de Justice 06:40 06:57 07:13 07:26 07:39 07:53 08:08 08:23 08:40 08:55 09:07 09:19 09:32 09:46
Avignon Poste 06:45 07:02 07:20 07:33 07:48 08:01 08:17 08:32 08:49 09:04 09:15 09:27 09:39 09:53

P+R Agroparc 09:29 09:42 09:57 10:14 10:33 10:49 11:08 11:25 11:42 12:00 12:17 12:34 12:52 13:10
Salle de Montfavet 09:33 09:46 10:01 10:18 10:37 10:53 11:12 11:29 11:46 12:04 12:21 12:38 12:56 13:14
Montfavet 09:43 09:56 10:11 10:28 10:47 11:03 11:22 11:39 11:56 12:14 12:31 12:48 13:06 13:24
Fontcouverte 09:50 10:03 10:18 10:35 10:54 11:10 11:29 11:46 12:03 12:22 12:37 12:54 13:13 13:31
Palais de Justice 09:57 10:11 10:26 10:43 11:01 11:17 11:36 11:53 12:10 12:29 12:44 13:01 13:20 13:38
Avignon Poste 10:04 10:18 10:33 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:18 12:35 12:50 13:07 13:28 13:46

P+R Agroparc 13:27 13:44 14:01 14:19 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:42 15:54 16:09 16:24 16:39
Salle de Montfavet 13:31 13:48 14:05 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:33 15:47 15:59 16:14 16:29 16:44
Montfavet 13:41 13:58 14:15 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:26 16:41 16:56
Fontcouverte 13:48 14:05 14:22 14:40 14:54 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:35 16:50 17:04
Palais de Justice 13:55 14:13 14:30 14:48 15:02 15:16 15:30 15:43 15:57 16:13 16:25 16:44 16:59 17:13
Avignon Poste 14:03 14:21 14:39 14:55 15:09 15:23 15:37 15:51 16:06 16:23 16:35 16:54 17:09 17:23

P+R Agroparc 16:53 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06
Salle de Montfavet 16:58 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:40 19:55 20:10
Montfavet 17:10 17:26 17:41 17:55 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18
Fontcouverte 17:18 17:34 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24
Palais de Justice 17:27 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:14 20:29
Avignon Poste 17:37 17:53 18:06 18:19 18:32 18:44 18:55 19:09 19:24 19:39 19:52 20:05 20:20 20:34

P+R Agroparc 20:28 20:55
Salle de Montfavet 20:32 20:59
Montfavet 20:39 21:06
Fontcouverte 20:45 21:12
Palais de Justice 20:49 21:16
Avignon Poste 20:54 21:21

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:32 06:44 06:56 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:49 09:02 09:15
Salle de Montfavet 06:19 06:36 06:48 07:00 07:11 07:26 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:54 09:07 09:19
Montfavet 06:28 06:45 06:58 07:11 07:22 07:37 07:53 08:08 08:24 08:39 08:52 09:04 09:17 09:31
Fontcouverte 06:34 06:51 07:05 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:31 08:46 08:59 09:11 09:24 09:38
Palais de Justice 06:40 06:57 07:13 07:26 07:39 07:53 08:08 08:23 08:40 08:55 09:07 09:19 09:32 09:46
Avignon Poste 06:45 07:02 07:20 07:33 07:48 08:01 08:17 08:32 08:49 09:04 09:15 09:27 09:39 09:53

P+R Agroparc 09:29 09:42 09:57 10:14 10:33 10:49 11:08 11:25 11:42 12:00 12:17 12:34 12:52 13:10
Salle de Montfavet 09:33 09:46 10:01 10:18 10:37 10:53 11:12 11:29 11:46 12:04 12:21 12:38 12:56 13:14
Montfavet 09:43 09:56 10:11 10:28 10:47 11:03 11:22 11:39 11:56 12:14 12:31 12:48 13:06 13:24
Fontcouverte 09:50 10:03 10:18 10:35 10:54 11:10 11:29 11:46 12:03 12:22 12:37 12:54 13:13 13:31
Palais de Justice 09:57 10:11 10:26 10:43 11:01 11:17 11:36 11:53 12:10 12:29 12:44 13:01 13:20 13:38
Avignon Poste 10:04 10:18 10:33 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:18 12:35 12:50 13:07 13:28 13:46

P+R Agroparc 13:27 13:44 14:01 14:19 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:42 15:54 16:09 16:24 16:39
Salle de Montfavet 13:31 13:48 14:05 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:33 15:47 15:59 16:14 16:29 16:44
Montfavet 13:41 13:58 14:15 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:26 16:41 16:56
Fontcouverte 13:48 14:05 14:22 14:40 14:54 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:35 16:50 17:04
Palais de Justice 13:55 14:13 14:30 14:48 15:02 15:16 15:30 15:43 15:57 16:13 16:25 16:44 16:59 17:13
Avignon Poste 14:03 14:21 14:39 14:55 15:09 15:23 15:37 15:51 16:06 16:23 16:35 16:54 17:09 17:23

P+R Agroparc 16:53 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06
Salle de Montfavet 16:58 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:40 19:55 20:10
Montfavet 17:10 17:26 17:41 17:55 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18
Fontcouverte 17:18 17:34 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24
Palais de Justice 17:27 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:14 20:29
Avignon Poste 17:37 17:53 18:06 18:19 18:32 18:44 18:55 19:09 19:24 19:39 19:52 20:05 20:20 20:34

P+R Agroparc 20:28 20:55
Salle de Montfavet 20:32 20:59
Montfavet 20:39 21:06
Fontcouverte 20:45 21:12
Palais de Justice 20:49 21:16
Avignon Poste 20:54 21:21

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:32 06:44 06:56 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:49 09:02 09:15
Salle de Montfavet 06:19 06:36 06:48 07:00 07:11 07:26 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:54 09:07 09:19
Montfavet 06:28 06:45 06:58 07:11 07:22 07:37 07:53 08:08 08:24 08:39 08:52 09:04 09:17 09:31
Fontcouverte 06:34 06:51 07:05 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:31 08:46 08:59 09:11 09:24 09:38
Palais de Justice 06:40 06:57 07:13 07:26 07:39 07:53 08:08 08:23 08:40 08:55 09:07 09:19 09:32 09:46
Avignon Poste 06:45 07:02 07:20 07:33 07:48 08:01 08:17 08:32 08:49 09:04 09:15 09:27 09:39 09:53

P+R Agroparc 09:29 09:42 09:57 10:14 10:33 10:49 11:08 11:25 11:42 12:00 12:17 12:34 12:52 13:10
Salle de Montfavet 09:33 09:46 10:01 10:18 10:37 10:53 11:12 11:29 11:46 12:04 12:21 12:38 12:56 13:14
Montfavet 09:43 09:56 10:11 10:28 10:47 11:03 11:22 11:39 11:56 12:14 12:31 12:48 13:06 13:24
Fontcouverte 09:50 10:03 10:18 10:35 10:54 11:10 11:29 11:46 12:03 12:22 12:37 12:54 13:13 13:31
Palais de Justice 09:57 10:11 10:26 10:43 11:01 11:17 11:36 11:53 12:10 12:29 12:44 13:01 13:20 13:38
Avignon Poste 10:04 10:18 10:33 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:18 12:35 12:50 13:07 13:28 13:46

P+R Agroparc 13:27 13:44 14:01 14:19 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:42 15:54 16:09 16:24 16:39
Salle de Montfavet 13:31 13:48 14:05 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:33 15:47 15:59 16:14 16:29 16:44
Montfavet 13:41 13:58 14:15 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:26 16:41 16:56
Fontcouverte 13:48 14:05 14:22 14:40 14:54 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:35 16:50 17:04
Palais de Justice 13:55 14:13 14:30 14:48 15:02 15:16 15:30 15:43 15:57 16:13 16:25 16:44 16:59 17:13
Avignon Poste 14:03 14:21 14:39 14:55 15:09 15:23 15:37 15:51 16:06 16:23 16:35 16:54 17:09 17:23

P+R Agroparc 16:53 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06
Salle de Montfavet 16:58 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:40 19:55 20:10
Montfavet 17:10 17:26 17:41 17:55 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18
Fontcouverte 17:18 17:34 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24
Palais de Justice 17:27 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:14 20:29
Avignon Poste 17:37 17:53 18:06 18:19 18:32 18:44 18:55 19:09 19:24 19:39 19:52 20:05 20:20 20:34

P+R Agroparc 20:28 20:55
Salle de Montfavet 20:32 20:59
Montfavet 20:39 21:06
Fontcouverte 20:45 21:12
Palais de Justice 20:49 21:16
Avignon Poste 20:54 21:21

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:32 06:44 06:56 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:49 09:02 09:15
Salle de Montfavet 06:19 06:36 06:48 07:00 07:11 07:26 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:54 09:07 09:19
Montfavet 06:28 06:45 06:58 07:11 07:22 07:37 07:53 08:08 08:24 08:39 08:52 09:04 09:17 09:31
Fontcouverte 06:34 06:51 07:05 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:31 08:46 08:59 09:11 09:24 09:38
Palais de Justice 06:40 06:57 07:13 07:26 07:39 07:53 08:08 08:23 08:40 08:55 09:07 09:19 09:32 09:46
Avignon Poste 06:45 07:02 07:20 07:33 07:48 08:01 08:17 08:32 08:49 09:04 09:15 09:27 09:39 09:53

P+R Agroparc 09:29 09:42 09:57 10:14 10:33 10:49 11:08 11:25 11:42 12:00 12:17 12:34 12:52 13:10
Salle de Montfavet 09:33 09:46 10:01 10:18 10:37 10:53 11:12 11:29 11:46 12:04 12:21 12:38 12:56 13:14
Montfavet 09:43 09:56 10:11 10:28 10:47 11:03 11:22 11:39 11:56 12:14 12:31 12:48 13:06 13:24
Fontcouverte 09:50 10:03 10:18 10:35 10:54 11:10 11:29 11:46 12:03 12:22 12:37 12:54 13:13 13:31
Palais de Justice 09:57 10:11 10:26 10:43 11:01 11:17 11:36 11:53 12:10 12:29 12:44 13:01 13:20 13:38
Avignon Poste 10:04 10:18 10:33 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:18 12:35 12:50 13:07 13:28 13:46

P+R Agroparc 13:27 13:44 14:01 14:19 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:42 15:54 16:09 16:24 16:39
Salle de Montfavet 13:31 13:48 14:05 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:33 15:47 15:59 16:14 16:29 16:44
Montfavet 13:41 13:58 14:15 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:26 16:41 16:56
Fontcouverte 13:48 14:05 14:22 14:40 14:54 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:35 16:50 17:04
Palais de Justice 13:55 14:13 14:30 14:48 15:02 15:16 15:30 15:43 15:57 16:13 16:25 16:44 16:59 17:13
Avignon Poste 14:03 14:21 14:39 14:55 15:09 15:23 15:37 15:51 16:06 16:23 16:35 16:54 17:09 17:23

P+R Agroparc 16:53 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06
Salle de Montfavet 16:58 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:40 19:55 20:10
Montfavet 17:10 17:26 17:41 17:55 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18
Fontcouverte 17:18 17:34 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24
Palais de Justice 17:27 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:14 20:29
Avignon Poste 17:37 17:53 18:06 18:19 18:32 18:44 18:55 19:09 19:24 19:39 19:52 20:05 20:20 20:34

P+R Agroparc 20:28 20:55
Salle de Montfavet 20:32 20:59
Montfavet 20:39 21:06
Fontcouverte 20:45 21:12
Palais de Justice 20:49 21:16
Avignon Poste 20:54 21:21

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:32 06:44 06:56 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:49 09:02 09:15
Salle de Montfavet 06:19 06:36 06:48 07:00 07:11 07:26 07:41 07:56 08:12 08:27 08:42 08:54 09:07 09:19
Montfavet 06:28 06:45 06:58 07:11 07:22 07:37 07:53 08:08 08:24 08:39 08:52 09:04 09:17 09:31
Fontcouverte 06:34 06:51 07:05 07:18 07:30 07:44 08:00 08:15 08:31 08:46 08:59 09:11 09:24 09:38
Palais de Justice 06:40 06:57 07:13 07:26 07:39 07:53 08:08 08:23 08:40 08:55 09:07 09:19 09:32 09:46
Avignon Poste 06:45 07:02 07:20 07:33 07:48 08:01 08:17 08:32 08:49 09:04 09:15 09:27 09:39 09:53

P+R Agroparc 09:29 09:42 09:57 10:14 10:33 10:49 11:08 11:25 11:42 12:00 12:17 12:34 12:52 13:10
Salle de Montfavet 09:33 09:46 10:01 10:18 10:37 10:53 11:12 11:29 11:46 12:04 12:21 12:38 12:56 13:14
Montfavet 09:43 09:56 10:11 10:28 10:47 11:03 11:22 11:39 11:56 12:14 12:31 12:48 13:06 13:24
Fontcouverte 09:50 10:03 10:18 10:35 10:54 11:10 11:29 11:46 12:03 12:22 12:37 12:54 13:13 13:31
Palais de Justice 09:57 10:11 10:26 10:43 11:01 11:17 11:36 11:53 12:10 12:29 12:44 13:01 13:20 13:38
Avignon Poste 10:04 10:18 10:33 10:50 11:08 11:24 11:43 12:00 12:18 12:35 12:50 13:07 13:28 13:46

P+R Agroparc 13:27 13:44 14:01 14:19 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:42 15:54 16:09 16:24 16:39
Salle de Montfavet 13:31 13:48 14:05 14:23 14:37 14:51 15:05 15:19 15:33 15:47 15:59 16:14 16:29 16:44
Montfavet 13:41 13:58 14:15 14:33 14:47 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:26 16:41 16:56
Fontcouverte 13:48 14:05 14:22 14:40 14:54 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:35 16:50 17:04
Palais de Justice 13:55 14:13 14:30 14:48 15:02 15:16 15:30 15:43 15:57 16:13 16:25 16:44 16:59 17:13
Avignon Poste 14:03 14:21 14:39 14:55 15:09 15:23 15:37 15:51 16:06 16:23 16:35 16:54 17:09 17:23

P+R Agroparc 16:53 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:36 19:51 20:06
Salle de Montfavet 16:58 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:26 19:40 19:55 20:10
Montfavet 17:10 17:26 17:41 17:55 18:08 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:34 19:48 20:03 20:18
Fontcouverte 17:18 17:34 17:49 18:02 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24
Palais de Justice 17:27 17:43 17:57 18:10 18:23 18:36 18:47 19:02 19:17 19:32 19:46 19:59 20:14 20:29
Avignon Poste 17:37 17:53 18:06 18:19 18:32 18:44 18:55 19:09 19:24 19:39 19:52 20:05 20:20 20:34

P+R Agroparc 20:28 20:55
Salle de Montfavet 20:32 20:59
Montfavet 20:39 21:06
Fontcouverte 20:45 21:12
Palais de Justice 20:49 21:16
Avignon Poste 20:54 21:21

From Monday to Friday - VAUCLUSE SCHOOL HOLIDAYS PERIOD 
-  except bank holidays Du lundi au vendredi - PÉRIODE DE VACANCES SCOLAIRES DU VAUCLUSE sauf jours fériés

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:50 07:06 07:22 07:38 07:55 08:12 08:29 08:47 09:05 09:22 09:40 09:57
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:54 07:10 07:26 07:42 07:59 08:16 08:33 08:51 09:09 09:26 09:44 10:01
Montfavet 06:27 06:45 07:02 07:18 07:34 07:51 08:08 08:26 08:43 09:01 09:19 09:36 09:54 10:11
Fontcouverte 06:33 06:51 07:08 07:24 07:40 07:57 08:14 08:33 08:50 09:08 09:26 09:42 10:00 10:17
Palais de Justice 06:38 06:56 07:14 07:30 07:47 08:04 08:21 08:41 08:57 09:15 09:33 09:49 10:07 10:24
Avignon Poste 06:43 07:01 07:20 07:36 07:53 08:11 08:28 08:48 09:05 09:22 09:40 09:56 10:14 10:31

P+R Agroparc 10:14 10:30 10:46 11:04 11:21 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49
Salle de Montfavet 10:18 10:34 10:50 11:08 11:25 11:43 11:59 12:15 12:32 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53
Montfavet 10:28 10:44 11:00 11:17 11:34 11:52 12:08 12:24 12:42 12:58 13:14 13:30 13:47 14:03
Fontcouverte 10:34 10:50 11:06 11:23 11:40 11:58 12:14 12:30 12:48 13:04 13:20 13:36 13:54 14:10
Palais de Justice 10:41 10:57 11:13 11:30 11:47 12:05 12:22 12:36 12:55 13:11 13:27 13:43 14:01 14:17
Avignon Poste 10:48 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:43 13:01 13:17 13:34 13:50 14:09 14:25

P+R Agroparc 14:07 14:23 14:41 14:59 15:16 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:04 17:24 17:44 18:03
Salle de Montfavet 14:11 14:27 14:45 15:03 15:20 15:37 15:55 16:14 16:32 16:50 17:09 17:29 17:49 18:08
Montfavet 14:21 14:37 14:55 15:13 15:30 15:47 16:05 16:24 16:43 17:01 17:20 17:40 17:59 18:18
Fontcouverte 14:28 14:44 15:01 15:19 15:36 15:53 16:12 16:32 16:51 17:08 17:27 17:47 18:05 18:24
Palais de Justice 14:35 14:52 15:09 15:27 15:44 16:01 16:20 16:40 16:59 17:16 17:35 17:55 18:12 18:31
Avignon Poste 14:43 15:00 15:17 15:35 15:53 16:10 16:29 16:49 17:08 17:25 17:45 18:05 18:21 18:39

P+R Agroparc 18:22 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:06 20:24 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:27 18:44 19:01 19:18 19:35 19:52 20:10 20:28 20:47 21:04
Montfavet 18:36 18:53 19:10 19:26 19:42 19:59 20:17 20:34 20:53 21:10
Fontcouverte 18:42 18:59 19:16 19:32 19:48 20:05 20:23 20:40 20:59 21:16
Palais de Justice 18:49 19:05 19:22 19:38 19:53 20:10 20:27 20:44 21:03 21:20
Avignon Poste 18:57 19:11 19:28 19:44 19:59 20:15 20:32 20:48 21:07 21:24

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:50 07:06 07:22 07:38 07:55 08:12 08:29 08:47 09:05 09:22 09:40 09:57
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:54 07:10 07:26 07:42 07:59 08:16 08:33 08:51 09:09 09:26 09:44 10:01
Montfavet 06:27 06:45 07:02 07:18 07:34 07:51 08:08 08:26 08:43 09:01 09:19 09:36 09:54 10:11
Fontcouverte 06:33 06:51 07:08 07:24 07:40 07:57 08:14 08:33 08:50 09:08 09:26 09:42 10:00 10:17
Palais de Justice 06:38 06:56 07:14 07:30 07:47 08:04 08:21 08:41 08:57 09:15 09:33 09:49 10:07 10:24
Avignon Poste 06:43 07:01 07:20 07:36 07:53 08:11 08:28 08:48 09:05 09:22 09:40 09:56 10:14 10:31

P+R Agroparc 10:14 10:30 10:46 11:04 11:21 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49
Salle de Montfavet 10:18 10:34 10:50 11:08 11:25 11:43 11:59 12:15 12:32 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53
Montfavet 10:28 10:44 11:00 11:17 11:34 11:52 12:08 12:24 12:42 12:58 13:14 13:30 13:47 14:03
Fontcouverte 10:34 10:50 11:06 11:23 11:40 11:58 12:14 12:30 12:48 13:04 13:20 13:36 13:54 14:10
Palais de Justice 10:41 10:57 11:13 11:30 11:47 12:05 12:22 12:36 12:55 13:11 13:27 13:43 14:01 14:17
Avignon Poste 10:48 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:43 13:01 13:17 13:34 13:50 14:09 14:25

P+R Agroparc 14:07 14:23 14:41 14:59 15:16 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:04 17:24 17:44 18:03
Salle de Montfavet 14:11 14:27 14:45 15:03 15:20 15:37 15:55 16:14 16:32 16:50 17:09 17:29 17:49 18:08
Montfavet 14:21 14:37 14:55 15:13 15:30 15:47 16:05 16:24 16:43 17:01 17:20 17:40 17:59 18:18
Fontcouverte 14:28 14:44 15:01 15:19 15:36 15:53 16:12 16:32 16:51 17:08 17:27 17:47 18:05 18:24
Palais de Justice 14:35 14:52 15:09 15:27 15:44 16:01 16:20 16:40 16:59 17:16 17:35 17:55 18:12 18:31
Avignon Poste 14:43 15:00 15:17 15:35 15:53 16:10 16:29 16:49 17:08 17:25 17:45 18:05 18:21 18:39

P+R Agroparc 18:22 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:06 20:24 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:27 18:44 19:01 19:18 19:35 19:52 20:10 20:28 20:47 21:04
Montfavet 18:36 18:53 19:10 19:26 19:42 19:59 20:17 20:34 20:53 21:10
Fontcouverte 18:42 18:59 19:16 19:32 19:48 20:05 20:23 20:40 20:59 21:16
Palais de Justice 18:49 19:05 19:22 19:38 19:53 20:10 20:27 20:44 21:03 21:20
Avignon Poste 18:57 19:11 19:28 19:44 19:59 20:15 20:32 20:48 21:07 21:24

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:50 07:06 07:22 07:38 07:55 08:12 08:29 08:47 09:05 09:22 09:40 09:57
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:54 07:10 07:26 07:42 07:59 08:16 08:33 08:51 09:09 09:26 09:44 10:01
Montfavet 06:27 06:45 07:02 07:18 07:34 07:51 08:08 08:26 08:43 09:01 09:19 09:36 09:54 10:11
Fontcouverte 06:33 06:51 07:08 07:24 07:40 07:57 08:14 08:33 08:50 09:08 09:26 09:42 10:00 10:17
Palais de Justice 06:38 06:56 07:14 07:30 07:47 08:04 08:21 08:41 08:57 09:15 09:33 09:49 10:07 10:24
Avignon Poste 06:43 07:01 07:20 07:36 07:53 08:11 08:28 08:48 09:05 09:22 09:40 09:56 10:14 10:31

P+R Agroparc 10:14 10:30 10:46 11:04 11:21 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49
Salle de Montfavet 10:18 10:34 10:50 11:08 11:25 11:43 11:59 12:15 12:32 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53
Montfavet 10:28 10:44 11:00 11:17 11:34 11:52 12:08 12:24 12:42 12:58 13:14 13:30 13:47 14:03
Fontcouverte 10:34 10:50 11:06 11:23 11:40 11:58 12:14 12:30 12:48 13:04 13:20 13:36 13:54 14:10
Palais de Justice 10:41 10:57 11:13 11:30 11:47 12:05 12:22 12:36 12:55 13:11 13:27 13:43 14:01 14:17
Avignon Poste 10:48 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:43 13:01 13:17 13:34 13:50 14:09 14:25

P+R Agroparc 14:07 14:23 14:41 14:59 15:16 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:04 17:24 17:44 18:03
Salle de Montfavet 14:11 14:27 14:45 15:03 15:20 15:37 15:55 16:14 16:32 16:50 17:09 17:29 17:49 18:08
Montfavet 14:21 14:37 14:55 15:13 15:30 15:47 16:05 16:24 16:43 17:01 17:20 17:40 17:59 18:18
Fontcouverte 14:28 14:44 15:01 15:19 15:36 15:53 16:12 16:32 16:51 17:08 17:27 17:47 18:05 18:24
Palais de Justice 14:35 14:52 15:09 15:27 15:44 16:01 16:20 16:40 16:59 17:16 17:35 17:55 18:12 18:31
Avignon Poste 14:43 15:00 15:17 15:35 15:53 16:10 16:29 16:49 17:08 17:25 17:45 18:05 18:21 18:39

P+R Agroparc 18:22 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:06 20:24 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:27 18:44 19:01 19:18 19:35 19:52 20:10 20:28 20:47 21:04
Montfavet 18:36 18:53 19:10 19:26 19:42 19:59 20:17 20:34 20:53 21:10
Fontcouverte 18:42 18:59 19:16 19:32 19:48 20:05 20:23 20:40 20:59 21:16
Palais de Justice 18:49 19:05 19:22 19:38 19:53 20:10 20:27 20:44 21:03 21:20
Avignon Poste 18:57 19:11 19:28 19:44 19:59 20:15 20:32 20:48 21:07 21:24

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:50 07:06 07:22 07:38 07:55 08:12 08:29 08:47 09:05 09:22 09:40 09:57
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:54 07:10 07:26 07:42 07:59 08:16 08:33 08:51 09:09 09:26 09:44 10:01
Montfavet 06:27 06:45 07:02 07:18 07:34 07:51 08:08 08:26 08:43 09:01 09:19 09:36 09:54 10:11
Fontcouverte 06:33 06:51 07:08 07:24 07:40 07:57 08:14 08:33 08:50 09:08 09:26 09:42 10:00 10:17
Palais de Justice 06:38 06:56 07:14 07:30 07:47 08:04 08:21 08:41 08:57 09:15 09:33 09:49 10:07 10:24
Avignon Poste 06:43 07:01 07:20 07:36 07:53 08:11 08:28 08:48 09:05 09:22 09:40 09:56 10:14 10:31

P+R Agroparc 10:14 10:30 10:46 11:04 11:21 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49
Salle de Montfavet 10:18 10:34 10:50 11:08 11:25 11:43 11:59 12:15 12:32 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53
Montfavet 10:28 10:44 11:00 11:17 11:34 11:52 12:08 12:24 12:42 12:58 13:14 13:30 13:47 14:03
Fontcouverte 10:34 10:50 11:06 11:23 11:40 11:58 12:14 12:30 12:48 13:04 13:20 13:36 13:54 14:10
Palais de Justice 10:41 10:57 11:13 11:30 11:47 12:05 12:22 12:36 12:55 13:11 13:27 13:43 14:01 14:17
Avignon Poste 10:48 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:43 13:01 13:17 13:34 13:50 14:09 14:25

P+R Agroparc 14:07 14:23 14:41 14:59 15:16 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:04 17:24 17:44 18:03
Salle de Montfavet 14:11 14:27 14:45 15:03 15:20 15:37 15:55 16:14 16:32 16:50 17:09 17:29 17:49 18:08
Montfavet 14:21 14:37 14:55 15:13 15:30 15:47 16:05 16:24 16:43 17:01 17:20 17:40 17:59 18:18
Fontcouverte 14:28 14:44 15:01 15:19 15:36 15:53 16:12 16:32 16:51 17:08 17:27 17:47 18:05 18:24
Palais de Justice 14:35 14:52 15:09 15:27 15:44 16:01 16:20 16:40 16:59 17:16 17:35 17:55 18:12 18:31
Avignon Poste 14:43 15:00 15:17 15:35 15:53 16:10 16:29 16:49 17:08 17:25 17:45 18:05 18:21 18:39

P+R Agroparc 18:22 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:06 20:24 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:27 18:44 19:01 19:18 19:35 19:52 20:10 20:28 20:47 21:04
Montfavet 18:36 18:53 19:10 19:26 19:42 19:59 20:17 20:34 20:53 21:10
Fontcouverte 18:42 18:59 19:16 19:32 19:48 20:05 20:23 20:40 20:59 21:16
Palais de Justice 18:49 19:05 19:22 19:38 19:53 20:10 20:27 20:44 21:03 21:20
Avignon Poste 18:57 19:11 19:28 19:44 19:59 20:15 20:32 20:48 21:07 21:24

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:50 07:06 07:22 07:38 07:55 08:12 08:29 08:47 09:05 09:22 09:40 09:57
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:54 07:10 07:26 07:42 07:59 08:16 08:33 08:51 09:09 09:26 09:44 10:01
Montfavet 06:27 06:45 07:02 07:18 07:34 07:51 08:08 08:26 08:43 09:01 09:19 09:36 09:54 10:11
Fontcouverte 06:33 06:51 07:08 07:24 07:40 07:57 08:14 08:33 08:50 09:08 09:26 09:42 10:00 10:17
Palais de Justice 06:38 06:56 07:14 07:30 07:47 08:04 08:21 08:41 08:57 09:15 09:33 09:49 10:07 10:24
Avignon Poste 06:43 07:01 07:20 07:36 07:53 08:11 08:28 08:48 09:05 09:22 09:40 09:56 10:14 10:31

P+R Agroparc 10:14 10:30 10:46 11:04 11:21 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49
Salle de Montfavet 10:18 10:34 10:50 11:08 11:25 11:43 11:59 12:15 12:32 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53
Montfavet 10:28 10:44 11:00 11:17 11:34 11:52 12:08 12:24 12:42 12:58 13:14 13:30 13:47 14:03
Fontcouverte 10:34 10:50 11:06 11:23 11:40 11:58 12:14 12:30 12:48 13:04 13:20 13:36 13:54 14:10
Palais de Justice 10:41 10:57 11:13 11:30 11:47 12:05 12:22 12:36 12:55 13:11 13:27 13:43 14:01 14:17
Avignon Poste 10:48 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:43 13:01 13:17 13:34 13:50 14:09 14:25

P+R Agroparc 14:07 14:23 14:41 14:59 15:16 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:04 17:24 17:44 18:03
Salle de Montfavet 14:11 14:27 14:45 15:03 15:20 15:37 15:55 16:14 16:32 16:50 17:09 17:29 17:49 18:08
Montfavet 14:21 14:37 14:55 15:13 15:30 15:47 16:05 16:24 16:43 17:01 17:20 17:40 17:59 18:18
Fontcouverte 14:28 14:44 15:01 15:19 15:36 15:53 16:12 16:32 16:51 17:08 17:27 17:47 18:05 18:24
Palais de Justice 14:35 14:52 15:09 15:27 15:44 16:01 16:20 16:40 16:59 17:16 17:35 17:55 18:12 18:31
Avignon Poste 14:43 15:00 15:17 15:35 15:53 16:10 16:29 16:49 17:08 17:25 17:45 18:05 18:21 18:39

P+R Agroparc 18:22 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:06 20:24 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:27 18:44 19:01 19:18 19:35 19:52 20:10 20:28 20:47 21:04
Montfavet 18:36 18:53 19:10 19:26 19:42 19:59 20:17 20:34 20:53 21:10
Fontcouverte 18:42 18:59 19:16 19:32 19:48 20:05 20:23 20:40 20:59 21:16
Palais de Justice 18:49 19:05 19:22 19:38 19:53 20:10 20:27 20:44 21:03 21:20
Avignon Poste 18:57 19:11 19:28 19:44 19:59 20:15 20:32 20:48 21:07 21:24

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:50 07:06 07:22 07:38 07:55 08:12 08:29 08:47 09:05 09:22 09:40 09:57
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:54 07:10 07:26 07:42 07:59 08:16 08:33 08:51 09:09 09:26 09:44 10:01
Montfavet 06:27 06:45 07:02 07:18 07:34 07:51 08:08 08:26 08:43 09:01 09:19 09:36 09:54 10:11
Fontcouverte 06:33 06:51 07:08 07:24 07:40 07:57 08:14 08:33 08:50 09:08 09:26 09:42 10:00 10:17
Palais de Justice 06:38 06:56 07:14 07:30 07:47 08:04 08:21 08:41 08:57 09:15 09:33 09:49 10:07 10:24
Avignon Poste 06:43 07:01 07:20 07:36 07:53 08:11 08:28 08:48 09:05 09:22 09:40 09:56 10:14 10:31

P+R Agroparc 10:14 10:30 10:46 11:04 11:21 11:39 11:55 12:11 12:28 12:45 13:01 13:17 13:33 13:49
Salle de Montfavet 10:18 10:34 10:50 11:08 11:25 11:43 11:59 12:15 12:32 12:49 13:05 13:21 13:37 13:53
Montfavet 10:28 10:44 11:00 11:17 11:34 11:52 12:08 12:24 12:42 12:58 13:14 13:30 13:47 14:03
Fontcouverte 10:34 10:50 11:06 11:23 11:40 11:58 12:14 12:30 12:48 13:04 13:20 13:36 13:54 14:10
Palais de Justice 10:41 10:57 11:13 11:30 11:47 12:05 12:22 12:36 12:55 13:11 13:27 13:43 14:01 14:17
Avignon Poste 10:48 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:43 13:01 13:17 13:34 13:50 14:09 14:25

P+R Agroparc 14:07 14:23 14:41 14:59 15:16 15:33 15:51 16:09 16:27 16:45 17:04 17:24 17:44 18:03
Salle de Montfavet 14:11 14:27 14:45 15:03 15:20 15:37 15:55 16:14 16:32 16:50 17:09 17:29 17:49 18:08
Montfavet 14:21 14:37 14:55 15:13 15:30 15:47 16:05 16:24 16:43 17:01 17:20 17:40 17:59 18:18
Fontcouverte 14:28 14:44 15:01 15:19 15:36 15:53 16:12 16:32 16:51 17:08 17:27 17:47 18:05 18:24
Palais de Justice 14:35 14:52 15:09 15:27 15:44 16:01 16:20 16:40 16:59 17:16 17:35 17:55 18:12 18:31
Avignon Poste 14:43 15:00 15:17 15:35 15:53 16:10 16:29 16:49 17:08 17:25 17:45 18:05 18:21 18:39

P+R Agroparc 18:22 18:40 18:57 19:14 19:31 19:48 20:06 20:24 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:27 18:44 19:01 19:18 19:35 19:52 20:10 20:28 20:47 21:04
Montfavet 18:36 18:53 19:10 19:26 19:42 19:59 20:17 20:34 20:53 21:10
Fontcouverte 18:42 18:59 19:16 19:32 19:48 20:05 20:23 20:40 20:59 21:16
Palais de Justice 18:49 19:05 19:22 19:38 19:53 20:10 20:27 20:44 21:03 21:20
Avignon Poste 18:57 19:11 19:28 19:44 19:59 20:15 20:32 20:48 21:07 21:24

 Les samedis - sauf jours fériés Saturdays - except bank holidays
P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le samedi sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:54 07:11 07:27 07:44 08:01 08:18 08:35 08:52 09:09 09:26 09:43 10:00
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:58 07:15 07:31 07:48 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04
Montfavet 06:27 06:45 07:06 07:23 07:39 07:56 08:13 08:31 08:48 09:05 09:23 09:40 09:57 10:13
Fontcouverte 06:32 06:50 07:11 07:29 07:45 08:02 08:19 08:37 08:54 09:11 09:29 09:46 10:03 10:19
Palais de Justice 06:37 06:55 07:17 07:35 07:51 08:08 08:25 08:43 09:00 09:17 09:35 09:52 10:10 10:25
Avignon Poste 06:42 07:00 07:22 07:40 07:56 08:14 08:31 08:49 09:06 09:23 09:41 09:58 10:18 10:33

P+R Agroparc 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58
Salle de Montfavet 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:54 13:11 13:28 13:45 14:02
Montfavet 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14:11
Fontcouverte 10:36 10:53 11:10 11:27 11:44 12:01 12:18 12:35 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17
Palais de Justice 10:42 10:59 11:16 11:33 11:50 12:07 12:24 12:41 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23
Avignon Poste 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31

P+R Agroparc 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:05 17:23 17:40 17:57
Salle de Montfavet 14:19 14:36 14:53 15:10 15:27 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:09 17:27 17:44 18:01
Montfavet 14:29 14:46 15:03 15:20 15:37 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:10
Fontcouverte 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:25 17:42 17:59 18:16
Palais de Justice 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:31 17:49 18:06 18:23
Avignon Poste 14:49 15:06 15:23 15:40 15:57 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:39 17:57 18:14 18:31

P+R Agroparc 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:39 19:55 20:11 20:27 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 19:59 20:15 20:31 20:47 21:04
Montfavet 18:27 18:43 19:00 19:17 19:33 19:50 20:06 20:22 20:38 20:54 21:11
Fontcouverte 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:56 20:12 20:28 20:44 21:00 21:17
Palais de Justice 18:40 18:55 19:12 19:29 19:45 20:02 20:17 20:33 20:49 21:05 21:22
Avignon Poste 18:48 19:02 19:19 19:36 19:52 20:09 20:23 20:37 20:53 21:09 21:26

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le samedi sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:54 07:11 07:27 07:44 08:01 08:18 08:35 08:52 09:09 09:26 09:43 10:00
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:58 07:15 07:31 07:48 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04
Montfavet 06:27 06:45 07:06 07:23 07:39 07:56 08:13 08:31 08:48 09:05 09:23 09:40 09:57 10:13
Fontcouverte 06:32 06:50 07:11 07:29 07:45 08:02 08:19 08:37 08:54 09:11 09:29 09:46 10:03 10:19
Palais de Justice 06:37 06:55 07:17 07:35 07:51 08:08 08:25 08:43 09:00 09:17 09:35 09:52 10:10 10:25
Avignon Poste 06:42 07:00 07:22 07:40 07:56 08:14 08:31 08:49 09:06 09:23 09:41 09:58 10:18 10:33

P+R Agroparc 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58
Salle de Montfavet 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:54 13:11 13:28 13:45 14:02
Montfavet 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14:11
Fontcouverte 10:36 10:53 11:10 11:27 11:44 12:01 12:18 12:35 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17
Palais de Justice 10:42 10:59 11:16 11:33 11:50 12:07 12:24 12:41 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23
Avignon Poste 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31

P+R Agroparc 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:05 17:23 17:40 17:57
Salle de Montfavet 14:19 14:36 14:53 15:10 15:27 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:09 17:27 17:44 18:01
Montfavet 14:29 14:46 15:03 15:20 15:37 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:10
Fontcouverte 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:25 17:42 17:59 18:16
Palais de Justice 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:31 17:49 18:06 18:23
Avignon Poste 14:49 15:06 15:23 15:40 15:57 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:39 17:57 18:14 18:31

P+R Agroparc 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:39 19:55 20:11 20:27 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 19:59 20:15 20:31 20:47 21:04
Montfavet 18:27 18:43 19:00 19:17 19:33 19:50 20:06 20:22 20:38 20:54 21:11
Fontcouverte 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:56 20:12 20:28 20:44 21:00 21:17
Palais de Justice 18:40 18:55 19:12 19:29 19:45 20:02 20:17 20:33 20:49 21:05 21:22
Avignon Poste 18:48 19:02 19:19 19:36 19:52 20:09 20:23 20:37 20:53 21:09 21:26

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le samedi sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:54 07:11 07:27 07:44 08:01 08:18 08:35 08:52 09:09 09:26 09:43 10:00
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:58 07:15 07:31 07:48 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04
Montfavet 06:27 06:45 07:06 07:23 07:39 07:56 08:13 08:31 08:48 09:05 09:23 09:40 09:57 10:13
Fontcouverte 06:32 06:50 07:11 07:29 07:45 08:02 08:19 08:37 08:54 09:11 09:29 09:46 10:03 10:19
Palais de Justice 06:37 06:55 07:17 07:35 07:51 08:08 08:25 08:43 09:00 09:17 09:35 09:52 10:10 10:25
Avignon Poste 06:42 07:00 07:22 07:40 07:56 08:14 08:31 08:49 09:06 09:23 09:41 09:58 10:18 10:33

P+R Agroparc 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58
Salle de Montfavet 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:54 13:11 13:28 13:45 14:02
Montfavet 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14:11
Fontcouverte 10:36 10:53 11:10 11:27 11:44 12:01 12:18 12:35 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17
Palais de Justice 10:42 10:59 11:16 11:33 11:50 12:07 12:24 12:41 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23
Avignon Poste 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31

P+R Agroparc 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:05 17:23 17:40 17:57
Salle de Montfavet 14:19 14:36 14:53 15:10 15:27 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:09 17:27 17:44 18:01
Montfavet 14:29 14:46 15:03 15:20 15:37 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:10
Fontcouverte 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:25 17:42 17:59 18:16
Palais de Justice 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:31 17:49 18:06 18:23
Avignon Poste 14:49 15:06 15:23 15:40 15:57 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:39 17:57 18:14 18:31

P+R Agroparc 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:39 19:55 20:11 20:27 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 19:59 20:15 20:31 20:47 21:04
Montfavet 18:27 18:43 19:00 19:17 19:33 19:50 20:06 20:22 20:38 20:54 21:11
Fontcouverte 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:56 20:12 20:28 20:44 21:00 21:17
Palais de Justice 18:40 18:55 19:12 19:29 19:45 20:02 20:17 20:33 20:49 21:05 21:22
Avignon Poste 18:48 19:02 19:19 19:36 19:52 20:09 20:23 20:37 20:53 21:09 21:26

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le samedi sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:54 07:11 07:27 07:44 08:01 08:18 08:35 08:52 09:09 09:26 09:43 10:00
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:58 07:15 07:31 07:48 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04
Montfavet 06:27 06:45 07:06 07:23 07:39 07:56 08:13 08:31 08:48 09:05 09:23 09:40 09:57 10:13
Fontcouverte 06:32 06:50 07:11 07:29 07:45 08:02 08:19 08:37 08:54 09:11 09:29 09:46 10:03 10:19
Palais de Justice 06:37 06:55 07:17 07:35 07:51 08:08 08:25 08:43 09:00 09:17 09:35 09:52 10:10 10:25
Avignon Poste 06:42 07:00 07:22 07:40 07:56 08:14 08:31 08:49 09:06 09:23 09:41 09:58 10:18 10:33

P+R Agroparc 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58
Salle de Montfavet 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:54 13:11 13:28 13:45 14:02
Montfavet 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14:11
Fontcouverte 10:36 10:53 11:10 11:27 11:44 12:01 12:18 12:35 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17
Palais de Justice 10:42 10:59 11:16 11:33 11:50 12:07 12:24 12:41 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23
Avignon Poste 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31

P+R Agroparc 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:05 17:23 17:40 17:57
Salle de Montfavet 14:19 14:36 14:53 15:10 15:27 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:09 17:27 17:44 18:01
Montfavet 14:29 14:46 15:03 15:20 15:37 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:10
Fontcouverte 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:25 17:42 17:59 18:16
Palais de Justice 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:31 17:49 18:06 18:23
Avignon Poste 14:49 15:06 15:23 15:40 15:57 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:39 17:57 18:14 18:31

P+R Agroparc 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:39 19:55 20:11 20:27 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 19:59 20:15 20:31 20:47 21:04
Montfavet 18:27 18:43 19:00 19:17 19:33 19:50 20:06 20:22 20:38 20:54 21:11
Fontcouverte 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:56 20:12 20:28 20:44 21:00 21:17
Palais de Justice 18:40 18:55 19:12 19:29 19:45 20:02 20:17 20:33 20:49 21:05 21:22
Avignon Poste 18:48 19:02 19:19 19:36 19:52 20:09 20:23 20:37 20:53 21:09 21:26

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le samedi sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:54 07:11 07:27 07:44 08:01 08:18 08:35 08:52 09:09 09:26 09:43 10:00
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:58 07:15 07:31 07:48 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04
Montfavet 06:27 06:45 07:06 07:23 07:39 07:56 08:13 08:31 08:48 09:05 09:23 09:40 09:57 10:13
Fontcouverte 06:32 06:50 07:11 07:29 07:45 08:02 08:19 08:37 08:54 09:11 09:29 09:46 10:03 10:19
Palais de Justice 06:37 06:55 07:17 07:35 07:51 08:08 08:25 08:43 09:00 09:17 09:35 09:52 10:10 10:25
Avignon Poste 06:42 07:00 07:22 07:40 07:56 08:14 08:31 08:49 09:06 09:23 09:41 09:58 10:18 10:33

P+R Agroparc 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58
Salle de Montfavet 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:54 13:11 13:28 13:45 14:02
Montfavet 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14:11
Fontcouverte 10:36 10:53 11:10 11:27 11:44 12:01 12:18 12:35 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17
Palais de Justice 10:42 10:59 11:16 11:33 11:50 12:07 12:24 12:41 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23
Avignon Poste 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31

P+R Agroparc 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:05 17:23 17:40 17:57
Salle de Montfavet 14:19 14:36 14:53 15:10 15:27 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:09 17:27 17:44 18:01
Montfavet 14:29 14:46 15:03 15:20 15:37 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:10
Fontcouverte 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:25 17:42 17:59 18:16
Palais de Justice 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:31 17:49 18:06 18:23
Avignon Poste 14:49 15:06 15:23 15:40 15:57 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:39 17:57 18:14 18:31

P+R Agroparc 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:39 19:55 20:11 20:27 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 19:59 20:15 20:31 20:47 21:04
Montfavet 18:27 18:43 19:00 19:17 19:33 19:50 20:06 20:22 20:38 20:54 21:11
Fontcouverte 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:56 20:12 20:28 20:44 21:00 21:17
Palais de Justice 18:40 18:55 19:12 19:29 19:45 20:02 20:17 20:33 20:49 21:05 21:22
Avignon Poste 18:48 19:02 19:19 19:36 19:52 20:09 20:23 20:37 20:53 21:09 21:26

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le samedi sauf jours fériés.

P+R Agroparc 06:15 06:33 06:54 07:11 07:27 07:44 08:01 08:18 08:35 08:52 09:09 09:26 09:43 10:00
Salle de Montfavet 06:19 06:37 06:58 07:15 07:31 07:48 08:05 08:22 08:39 08:56 09:13 09:30 09:47 10:04
Montfavet 06:27 06:45 07:06 07:23 07:39 07:56 08:13 08:31 08:48 09:05 09:23 09:40 09:57 10:13
Fontcouverte 06:32 06:50 07:11 07:29 07:45 08:02 08:19 08:37 08:54 09:11 09:29 09:46 10:03 10:19
Palais de Justice 06:37 06:55 07:17 07:35 07:51 08:08 08:25 08:43 09:00 09:17 09:35 09:52 10:10 10:25
Avignon Poste 06:42 07:00 07:22 07:40 07:56 08:14 08:31 08:49 09:06 09:23 09:41 09:58 10:18 10:33

P+R Agroparc 10:17 10:34 10:51 11:08 11:25 11:42 11:59 12:16 12:33 12:50 13:07 13:24 13:41 13:58
Salle de Montfavet 10:21 10:38 10:55 11:12 11:29 11:46 12:03 12:20 12:37 12:54 13:11 13:28 13:45 14:02
Montfavet 10:30 10:47 11:04 11:21 11:38 11:55 12:12 12:29 12:46 13:03 13:20 13:37 13:54 14:11
Fontcouverte 10:36 10:53 11:10 11:27 11:44 12:01 12:18 12:35 12:52 13:09 13:26 13:43 14:00 14:17
Palais de Justice 10:42 10:59 11:16 11:33 11:50 12:07 12:24 12:41 12:58 13:15 13:32 13:49 14:06 14:23
Avignon Poste 10:50 11:07 11:24 11:41 11:58 12:15 12:32 12:49 13:06 13:23 13:40 13:57 14:14 14:31

P+R Agroparc 14:15 14:32 14:49 15:06 15:23 15:41 15:58 16:15 16:32 16:49 17:05 17:23 17:40 17:57
Salle de Montfavet 14:19 14:36 14:53 15:10 15:27 15:45 16:02 16:19 16:36 16:53 17:09 17:27 17:44 18:01
Montfavet 14:29 14:46 15:03 15:20 15:37 15:55 16:12 16:29 16:46 17:03 17:19 17:36 17:53 18:10
Fontcouverte 14:35 14:52 15:09 15:26 15:43 16:01 16:18 16:35 16:52 17:09 17:25 17:42 17:59 18:16
Palais de Justice 14:41 14:58 15:15 15:32 15:49 16:07 16:24 16:41 16:58 17:15 17:31 17:49 18:06 18:23
Avignon Poste 14:49 15:06 15:23 15:40 15:57 16:15 16:32 16:49 17:06 17:23 17:39 17:57 18:14 18:31

P+R Agroparc 18:14 18:31 18:48 19:05 19:22 19:39 19:55 20:11 20:27 20:43 21:00
Salle de Montfavet 18:18 18:35 18:52 19:09 19:26 19:43 19:59 20:15 20:31 20:47 21:04
Montfavet 18:27 18:43 19:00 19:17 19:33 19:50 20:06 20:22 20:38 20:54 21:11
Fontcouverte 18:33 18:49 19:06 19:23 19:39 19:56 20:12 20:28 20:44 21:00 21:17
Palais de Justice 18:40 18:55 19:12 19:29 19:45 20:02 20:17 20:33 20:49 21:05 21:22
Avignon Poste 18:48 19:02 19:19 19:36 19:52 20:09 20:23 20:37 20:53 21:09 21:26

Le club Orizo est une création d’Orizo et du Grand Avignon. Ce club est 
destiné à soutenir notre économie locale et vise à offrir du pouvoir d’achat 
à nos 40 000 abonnés Orizo sur le territoire du Grand Avignon. 

Ainsi, des offres et bons plans sont ajoutés chaque semaine et ils sont disponibles 
sur l’ensemble de nos réseaux sociaux (alimentaire, restauration, shopping, loisirs, 
services). Partagez et ainsi soutenez votre économie locale tout en bénéficiant des 
bons plans tout au long de l’année sur l’ensemble  
des 16 communes du Grand Avignon (abonnement orizo requis). 

Depuis la rentrée 2022, nos tarifs ont baissé de 50% grâce à une volonté politique 
incitative pour emprunter les transports collectifs.  
L’avenir de nos enfants nous engage ! Plus d’infos sur club-orizo.fr et sur l’appli !
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Le club Orizo est une création d’Orizo et du Grand Avignon. Ce club est
destiné à soutenir notre économie locale et vise à offrir du pouvoir
d’achat à nos 40.000 abonnés Orizo sur le territoire du Grand Avignon.

Ainsi, des offres et bons plans seront ajoutés chaque semaine et ils seront disponibles sur
l’ensemble de nos réseaux sociaux ( alimentaire, restauration, shopping, loisirs, services).
Partagez et ainsi soutenez votre économie locale tout en bénéficiant des bons plans tout
au long de l’année sur l’ensemble des 16 communes du Grand Avignon (abonnement
Orizo requis).

Depuis la rentrée 2022, nos tarifs ont baissé de 50%grâce àune volonté politique incitative
pour emprunter les transports collectifs. L’avenir de nos enfants nous engage !

LE CLUB ORIZO

À PARTIR DE LA RENTRÉE 2023

RESTAURATION - LOISIRS - ALIMENTATION - SHOPPING - SERVICES
SUR LE TERRITOIRE DU GRAND AVIGNON

les bons
plans

Plus d'infos sur

WWW.ORIZO.FR

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a
P+R Agroparc | | | | | | | | | | |
Salle de Montfavet 08:18 09:22 10:26 11:33 12:41 13:46 14:54 16:01 17:10 18:21 19:29
Montfavet 08:26 09:30 10:35 11:41 12:49 13:54 15:02 16:10 17:19 18:29 19:37
Fontcouverte 08:33 09:37 10:42 11:48 12:56 14:01 15:08 16:16 17:25 18:35 19:42
Palais de Justice 08:38 09:42 10:47 11:54 13:01 14:06 15:14 16:21 17:30 18:40 19:47
Avignon Poste 08:42 09:46 10:52 11:59 13:05 14:11 15:20 16:27 17:37 18:46 19:52

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur l'arrêt

Amandier.

Note : a 
En raison du marché le dimanche jusqu’à 15h, les arrêts 
Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. 
Report sur le nouvel arrêt Amandier situé sur l’avenue de 
St Chamand (côté Lac).

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a
P+R Agroparc | | | | | | | | | | |
Salle de Montfavet 08:18 09:22 10:26 11:33 12:41 13:46 14:54 16:01 17:10 18:21 19:29
Montfavet 08:26 09:30 10:35 11:41 12:49 13:54 15:02 16:10 17:19 18:29 19:37
Fontcouverte 08:33 09:37 10:42 11:48 12:56 14:01 15:08 16:16 17:25 18:35 19:42
Palais de Justice 08:38 09:42 10:47 11:54 13:01 14:06 15:14 16:21 17:30 18:40 19:47
Avignon Poste 08:42 09:46 10:52 11:59 13:05 14:11 15:20 16:27 17:37 18:46 19:52

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur l'arrêt

Amandier.

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a
P+R Agroparc | | | | | | | | | | |
Salle de Montfavet 08:18 09:22 10:26 11:33 12:41 13:46 14:54 16:01 17:10 18:21 19:29
Montfavet 08:26 09:30 10:35 11:41 12:49 13:54 15:02 16:10 17:19 18:29 19:37
Fontcouverte 08:33 09:37 10:42 11:48 12:56 14:01 15:08 16:16 17:25 18:35 19:42
Palais de Justice 08:38 09:42 10:47 11:54 13:01 14:06 15:14 16:21 17:30 18:40 19:47
Avignon Poste 08:42 09:46 10:52 11:59 13:05 14:11 15:20 16:27 17:37 18:46 19:52

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur l'arrêt

Amandier.

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a
P+R Agroparc | | | | | | | | | | |
Salle de Montfavet 08:18 09:22 10:26 11:33 12:41 13:46 14:54 16:01 17:10 18:21 19:29
Montfavet 08:26 09:30 10:35 11:41 12:49 13:54 15:02 16:10 17:19 18:29 19:37
Fontcouverte 08:33 09:37 10:42 11:48 12:56 14:01 15:08 16:16 17:25 18:35 19:42
Palais de Justice 08:38 09:42 10:47 11:54 13:01 14:06 15:14 16:21 17:30 18:40 19:47
Avignon Poste 08:42 09:46 10:52 11:59 13:05 14:11 15:20 16:27 17:37 18:46 19:52

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur l'arrêt

Amandier.

P+R AGROPARC >> AVIGNON POSTE
Le dimanche et jours fériés (sauf le 1er mai).

a a a a a a
P+R Agroparc | | | | | | | | | | |
Salle de Montfavet 08:18 09:22 10:26 11:33 12:41 13:46 14:54 16:01 17:10 18:21 19:29
Montfavet 08:26 09:30 10:35 11:41 12:49 13:54 15:02 16:10 17:19 18:29 19:37
Fontcouverte 08:33 09:37 10:42 11:48 12:56 14:01 15:08 16:16 17:25 18:35 19:42
Palais de Justice 08:38 09:42 10:47 11:54 13:01 14:06 15:14 16:21 17:30 18:40 19:47
Avignon Poste 08:42 09:46 10:52 11:59 13:05 14:11 15:20 16:27 17:37 18:46 19:52

Notes:
a - En raison du marché le dimanche jusqu'à 15h, les arrêts Berton Sicard et Sémaphore ne sont pas desservis. Report sur l'arrêt

Amandier.

Horaires des 
dimanches 
et jours 
fériés 
modifiés, à 
compter du 
7 janvier !

 Les dimanches sauf jours fériés

NAVETTE MARCHÉ FONTCOUVERTE 
St Chamand > Amandier > St Chamand

Nouveau ! 

côté Lac

côté Lac

ST CHAMAND >> ST CHAMAND
Le dimanche sauf jours fériés.

St Chamand 07:25 07:40 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41
Coubertin 07:26 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
Bel Air 07:26 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
Amandier 07:27 07:42 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43
Amandier 07:28 07:43 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44
Bel Air 07:29 07:44 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
Coubertin 07:29 07:44 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
St Chamand 07:30 07:45 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46

St Chamand 10:56 11:11 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Coubertin 10:57 11:12 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23
Bel Air 10:57 11:12 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23
Amandier 10:58 11:13 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24
Amandier 10:59 11:14 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
Bel Air 11:00 11:15 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26
Coubertin 11:00 11:15 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26
St Chamand 11:01 11:16 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

& Gratuit !
NM
Fontcouverte

A compter du 7 janvier 2024

ST CHAMAND >> ST CHAMAND
Le dimanche sauf jours fériés.

St Chamand 07:25 07:40 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41
Coubertin 07:26 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
Bel Air 07:26 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
Amandier 07:27 07:42 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43
Amandier 07:28 07:43 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44
Bel Air 07:29 07:44 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
Coubertin 07:29 07:44 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
St Chamand 07:30 07:45 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46

St Chamand 10:56 11:11 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Coubertin 10:57 11:12 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23
Bel Air 10:57 11:12 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23
Amandier 10:58 11:13 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24
Amandier 10:59 11:14 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
Bel Air 11:00 11:15 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26
Coubertin 11:00 11:15 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26
St Chamand 11:01 11:16 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

ST CHAMAND >> ST CHAMAND
Le dimanche sauf jours fériés.

St Chamand 07:25 07:40 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41
Coubertin 07:26 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
Bel Air 07:26 07:41 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
Amandier 07:27 07:42 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43
Amandier 07:28 07:43 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44
Bel Air 07:29 07:44 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
Coubertin 07:29 07:44 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
St Chamand 07:30 07:45 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46

St Chamand 10:56 11:11 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22
Coubertin 10:57 11:12 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23
Bel Air 10:57 11:12 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23
Amandier 10:58 11:13 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24
Amandier 10:59 11:14 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25
Bel Air 11:00 11:15 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26
Coubertin 11:00 11:15 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26
St Chamand 11:01 11:16 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27

1er départ à 8h11

Au 12/05/2024


